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عضو کمیســیون اقتصادی مجلس با بیان 
اینکه با اعتماد به جوانان می‌توان مشکلات 

اقتصادی کشــور را حل کرد، گفت: باید 
تمامی ارکان نظام ضمن داشتن 

عزم جــدی بــرای تحقق 
شعار سال، موانع فعالیت 
خصوصی  شــرکت‌های 
را رفــع کنند. شــهباز 
حســن‌پور   با اشــاره به 

نامگذاری امســال از سوی 
مقــام معظم رهبری با عنوان 

»جهش تولید با مشارکت مردم« 
گفــت: مقام معظم رهبــری در ادامه روند 
ســال‌های گذشته، امســال را به نام جهش 
تولید با مشارکت مردم نامگذاری کردند که 
باید نقطه عطف کارهای مســئولان باشد؛ 
‌موضوعی که در دهه قبل کمتر به آن توجه 

شــد. وی با تاکید بر اینکه باید فعالیت‌های 
اقتصادی به مردم سپرده شود، افزود: دولت 
و مجلس باید با توجه به خواســت و نیاز 
مردم، چرخه تولید را در اختیار 
آن‌هــا قــرار دهند چرا که با 
رونــق تولید بســیاری از 
اقتصــادی  مشــکلات 
کشــور و به دنبــال آن 
مشــکلات مردم برطرف 
می‌شود. منتخب مجلس 
دوازدهم بیان کرد: قوای سه 
گانــه و تمامی کارگزان نظام باید 
اجرایی شــدن شعار ســال را در دستور کار 
قرار داده و برای رفع مشــکلات مردم تلاش 
کنند؛‌ هدفی که رســیدن بــه آن منوط به 
داشــتن برنامه‌ریزی و عزم جدی در تمامی 

ارکان نظام است.

یکی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با بیان اینکه »برای تحقق شــعار ســال، یک 
جهــش برنامه ریزی، تغییــر محتوایی برنامه 
ریــزی و همکاری گســترده‌تر میــان ملت و 
دولــت و حاکمیت ضــرورت دارد« عنوان کرد: 
خوشبختانه امروز هم برنامه را داریم و هم نرخ 
رشد نسبتاً خوبی را در سال ۱۴۰۲ تجربه کردیم 
و اگر تورم مهار شــود، زمینه وجود دارد که با 
یک جهش در برنامه‌ریزی بتوانیم این مسیر را 
باز کنیم و همه سرمایه‌گذاران به صحنه بیایند 
و مــردم نیــز منابع خود را ولو خرد و کوچک در 

مسیر توسعه قرار دهند.
 علی آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظــام   طی ســخنانی پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه تهران با اشــاره به نام‌گذاری سال ۱۴۰۳ 
با عنوان »جهش تولید با مشــارکت مردم« از 
ســوی مقام معظم رهبری گفت: خوشبختانه 

در ســال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ کشــور از لحاظ 
نرخ رشــد موقعیت بهتری را نسبت به گذشته 
تجربه کرده اســت؛ بر اســاس اعلام مرکز آمار 
نرخ رشد کشور در ۹ ماهه نخست ۱۴۰۱، ۴.۸ 
درصد بوده و این شــاخص در مدت مشــابه در 
سال ۱۴۰۲ ۶.۷ درصد رسیده است. وی با بیان 
اینکه »رشد در بخش خدمات ۳.۹ درصد و در 
حوزه نفت ۳ درصد بوده اســت«، افزود: رشــد 
صنایع و معادن و کشــاورزی یا در حدود صفر 
بوده و یا اینکه در برخی موارد منفی بوده است؛  
این آمار نشان می‌دهد که اگر بخواهیم جهشی 
داشــته باشیم و رشد را انجام دهیم، مهمترین 
بخشی که باید توجه کنیم تولید واقعی صنعت، 
معدن و کشــاورزی اســت و همین تولید است 
کــه در زندگــی روزمره مردم اثــر دارد و با فراز 
و فرودهایی که دارد عملًا ســبب نوسانی شدن 

قیمت‌ها می‌شود.

فرمانده نیروی زمینی ســپاه پاسداران انقلاب 
اســامی در ایام نوروز از نقاط مرزی شــمال 
غرب، جنوب غرب، غرب و جنوب شرق کشور 

بازدید کرد.
 سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور فرمانده 
نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بــه همــراه فرماندهان قرارگاه‌هــای حمزه 
سیدالشهدا، نجف اشرف، عاشورا، کربلا و قدس  
بــا حضور در مناطــق مأموریتی قرارگاه های 
نیروی زمینی سپاه در مرزها، آخرین وضعیت 
مناطق و یگان‌های مختلف مستقر در مرزهای 
کشــور، آمادگی‌های رزمی و دفاعی پاسداران 
و مرزداران را از نزدیک ارزیابی کرد و در گفت 
و گــو بــا آنها با آرزوی قبولی طاعات و عبادات 
در مــاه مبــارک رمضان و تبریک ســال نو به 
رزمندگان اسلام از هوشیاری، روحیه و انگیزه 
بالا و مجاهدت‌های شبانه‌روزی آنان در شرایط 

گوناگــون جغرافیایی و آب و هوایی قدردانی 
کرد. ســردار پاکپور: آمادگی یگان‌های نیروی 
زمینی سپاه از حیث تجهیزاتی و نیروی انسانی 
مطلوب اســت ســردار پاکپور اظهار داشت: 
آمادگی کنونی یگان‌های نیروی زمینی سپاه از 
حیث تجهیزاتی و نیروی انسانی بسیار مطلوب 
است و رزمندگان با هوشیاری در حال مرزبانی 
از کیان اسلام و انقلاب هستند. فرمانده نیروی 
زمینی سپاه خطاب به مرزداران گفت: امنیت 
مردم و کشور مرهون تلاش های شما عزیزان 
است. وی افزود: در شرایطی که مردم شب، روز 
و سال و به ویژه روزهای عید را کنار خانواده و 
در نهایت آرامش و امنیت سپری می کنند، شما 
با از خودگذشتگی در برابر همه عوامل تهدید 
کننــده امنیت مردم در نقــاط مرزی حضور 
دائمی دارید که ایفای این نقش و مســئولیت 

مهم و بزرگ بسیار ستودنی است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

 مشکلات اقتصادی کشور
 با اعتماد به جوانان حل می‌شود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

 زمینه تحقق شعار سال 
وجود دارد

سردار پاکپور: 

 آمادگی یگان‌های نیروی زمینی سپاه 
مطلوب است

نماینده مردم اســدآباد در مجلس شــورای اسلامی با تاکید بر اینکه برای 
نجات کشور راهی غیر از مسیری که رهبری تبیین نمودند، وجود ندارد، 
گفــت: مــردم اگر بدانند حاکمیت حمایت لازم و جامعی دارد، قطعاً مانند 

زمان جنگ تمام آنچه از دست‌شان برمی‌آید را به میدان می‌آورند.
کیومرث ســرمدی واله   با اشــاره به نام‌گذاری ســال ۱۴۰۳ با عنوان 
»جهش تولید با مشارکت مردم« از سوی مقام معظم رهبری اظهار 
کرد: ســال‌های متمادی اســت که تولید و اشتغال کلیدواژه مشترک 
نام‌گذاری ســال توســط مقام معظم رهبری است و بدیهی است که 
ایشان راه نجات اقتصاد کشور را در رونق تولید ملی و اشتغال جوانان 
و بــه تبع آن گشــایش اقتصادی ‌می‌داننــد. وی افزود: بعد از انتخاب 
شعار سال توسط رهبری و تعیین نقشه راه کشور توسط ایشان، نوبت 
مسئولان است که با درک اشارات رهبری که منطبق بر خواست ملت 
است، تلاش خود را جهت تحقق شعار سال مضاعف کنند. این عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه »مردم و رهبری انتظار دارند 
عملکردها و جهت گیری‌ها در سال جاری بر اساس شاخص اعلام شده 
در شعار سال اصلاح و یا تقویت شوند«، عنوان کرد: واقعیت آن است 
که در بعضی تصمیم گیری‌ها به شــدت با این خلاء روبرو می‌شــویم؛ 
به عنوان مثال در سال گذشته که »مهار تورم« هدف‌گذاری شد در 

بعضی تصمیمات از جمله تثبیت قیمت ارز و کم کردن اثرات جنگ 
اوکراین و جنگ غزه و درگیری‌های منطقه‌ای کلیت دولت نســبتاً 
اقدامات خوبی داشتند اما در بخش‌هایی از دولت اقدامات اثرگذاری 
انجام نشد. سرمدی واله تاکید کرد: اینکه امسال مقام معظم رهبری 
مشارکت مردم را در شعار سال مطرح نمودند چند پیام مهم دارد از 
جمله اینکه در کشورهای توسعه یافته و همچنین تجربه‌های بزرگ 
کشــورمان در دفاع مقدس و گروه‌های جهادی نشــان داده است که 
اساســاً هر برنامه‌ای بدون مشــارکت ذی‌نفعان قطعاً ناقص می‌ماند و 
برای تحقق آرمان‌ها و اهداف لازم است که همه با مسئولیت پذیری 
و مشارکت خود گام بردارند. وی در ادامه درباره ملزومات تحقق شعار 
سال اظهار کرد: حتماً سیاست گذاران چه در اجرا چه در مجلس و قوه 
قضائیه و حتی مجمع تشخیص باید با درک درست از فرمایش رهبری 
و عنوان شعار میثاق مشترکی مبتنی بر باز کردن راه مشارکت مردم 
و برداشتن موانع و تسهیل این مشارکت تعریف کنند؛ در یک کلمه 
مردم را در کسب و کارشان اذیت نکنند و با هر مجموعه‌ای بر خلاف 
منویات رهبری در افزایش و رشد تولید مانع‌تراشی کرد، برخورد اداری 
شود و برای مانع تراشان در حوزه تولید ملی و کسانی که  کارآفرینان 

را گرفتار می‌کنند برخورد لازم قضایی نیز پیش بینی شود.

نماینده مردم  در مجلس: 

تنها راه نجات کشور »جهش تولید با مشارکت مردم« است
جبهه پایداری به مناســبت ۱۲ فروردین، ســالروز جمهوری اسلامی، 

بیانیه‌ای صادر کرد.
 در این بیانیه آمده است: »پس از قریب به ۴۰ سال استبداد و خفقان 
و سرکوب و سانسور به عنوان ارمغان حکومت پهلوی که همواره با 
مبارزات و اعتراضات خونین مردم ایران همچون ۳۰ تیر ۱۳۳۰، ۱۵ 
خرداد ۱۳۴۲، دی ماه ۱۳۵۶ مواجه بود، بالاخره در بهمن‌ماه ۱۳۵۷ 
با هدایت‌های امام راحل به سرانجام رسید و تا ابد پرونده آن رژیم 
دیکتاتور و وابسته به بایگانی تاریخ سپرده شد تا مردم سالاری دینی 
و فراهم شدن مشارکت سیاسی مردم به عنوان یکی از دستاوردهای 
بزرگ انقلاب اسلامی ایران پس از پایان دوران طولانی دیکتاتوری 
شاهنشــاهی، متبلور شــود. و ملت آگاه و شــهید پرور ایران در روز 
دوازدهم فروردین ســال ۱۳۵۸ با رأی قاطع و حداکثری مبتنی بر 
ایمان راســخ و با توکل بر پروردگار متعال، جمهوری اســامی را به 
عنوان نظام مطلوب خود در کشور برگزیدند. این انتخاب دقیق و پر 
معنا بیانگر اراده‌ی ملت، نقطه امید عدالت‌خواهان و استکبارستیزان، 
تکیه‌گاه مستضعفان ‌و الگویی نجات‌بخش برای ملت‌های مظلوم در 
جهان معاصر شد. امروز که به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در گام دوم این مســیر ارزشــمند و در آستانه فتح قله پیروزی قرار 

داریم نه تنها روز خســته شــدن، سیاه‌نمایی و ناامیدی نیست بلکه 
روز شــوق، امید، حرکت جهادی و تحول انقلابی اســت و مسئولان 
کشور باید با این خصوصیات برنامه‌ریزی و حرکت کرده و به اعتماد 
و حضور در صحنه و شرکت مجاهدانه مردم در انتخابات اخیر پاسخ 
شایسته‌ای بدهند. اینک که در سال »جهش تولید با مشارکت مردم« 
قرار داریم با توجه به بخش دوم این شعار، یعنی »مشارکت مردم« 
باید مسئولین کشور عزم خود را برای تحقق مطلوب این شعار جزم 
کننــد. اگــر ما این توفیق را پیدا کنیم که همت مردم، ســرمایه‌ی 
مردم، ابتکار مردم، حضور جدی آحاد مردم را در عرصه‌ی اقتصادی 
وارد کنیم یعنی تلاش کنیم که یک بســیج مردمی در امر اقتصاد 
صورت گیرد، تولید هم می‌تواند به جهش برسد. در مسیر پیش‌رو 
مســئله‌ی اتحاد دلهای مردم از اهمیت بالایی برخوردار اســت. لذا 
موضوع وحدت ملی باید مورد توجه خاص قرار گیرد. جبهه پایداری 
انقلاب اسلامی ضمن گرامیداشت سالروز این حماسه بزرگ در آغاز 
سال جدید و با توکل به خداوند و تبعیت از کلام امام خامنه‌ای عزیز 
از مسئولین کشور می‌خواهد تمام تلاش خود را جهت تحقق شعار 
سال به کار ببندند تا هرچه بیشتر فروغ امید در دلهای مردم شریف 

ایران درخشان گردد.«

جبهه پایداری: 

مسئولان به حضور مردم در انتخابات پاسخ شایسته‌ای دهند

 سخنی با شما
   اواخر اســفند ماه  ســال 
گذشته روزنامه عصر رسانه 
وارد بیســت و دومین سال 
انتشــار شــد. همراهــی 
خواننــدگان و حمایت آنها 
طــی این ســالها به عنوان 
بهترین پشــتوانه ، توانسته 

است ما را در غلبه بر تمام مشکلاتی که در حوزه 
نشر وجود داشته و دارد یاری نموده تا بتوانیم 
رسالت رسانه ای خود را از هرحیث حفظ کنیم.

بی گمان تورم و شرایط حاکم در حوزه کسب 
و کار، روزنامــه را نیز دســتخوش چالش ها و 
فراز و فرودهایی نموده است، لیکن رسالت ما 
جــزو لاینفک تعهد اجتماعی به خوانندگان، 
خبرنگاران، سرپرســتان شهرســتانها و تیم 
همراه روزنامه دردفتر مرکزی می باشــد که 
هرگز تعدیل نشــده و در نظر اســت با توان و 
انگیزه بیشتردر سال 1403 این مهم ادامه یابد. 
در سال 1403 بر آنیم که علاوه بر چاپ و توزیع 
نســخ کاغذی روزنامه و آرشیو الکترونیکی در 
ســامانه اینترنتی، نسبت به بارگذاری تمامی 
اخبــار و گزارشــات بصــورت جداگانه و زنده 
در ســامانه اقدام گــردد. علاوه بر این موضوع 
همچنین گزیده اخبار و گزارشات روزنامه در 
شبکه های اجتماعی نیز در اختیار خوانندگان 

خواهد گرفت.
لازم به ذکر است روزنامه عصر رسانه همواره به 
همراهی خوانندگان و استقبال آنها درسالیان 
گذشــته مفتخر بوده و با آغوش باز در ســال 
جدید پذیرای اخبار، گزارشــات و موضوعات 
رســانه ای شما جهت بازتاب می باشد.تابناک 

و گشاده دست برایتان آرزوی خیر می کنم.

میانگین قیمت مسکن در تهران 
متری ۸۱ میلیون تومان

معاون اقتصادی بانک مرکزی:

برنامه تثبیت اقتصادی بانک مرکزی 
ادامه خواهد یافت

رییس قوه قضاییه:

 نیامده‌ایم به یک مقام برسیم
و دیگران را تضعیف کنیم

     ویترین

     سرمقاله

رئیس جمهور : 

 شب قدر، شب امیدواری 
 برای بندگان سالک 

خدا است

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی خبر داد:

 افزایش توان تولید برق کشور
 با کمک دانش‌بنیان‌ها

2     

2     

 پرداخت بیش از
  ۳ میلیارد ریال پاداش

 به سوت‌زنان تخلفات بورس 

4     

3     

3     

4     

2     

رییــس قــوه قضاییــه گفت:مــا نیامده‌ایــم کــه 
بــه یــک کرســی و مقــام برســیم و دیگــران را 
تضعیــف کنیــم، کســی نبایــد چنیــن تصــوری 
ــت  ــد، درس ــر می‌کن ــه فک ــه هرچ ــد ک ــته باش داش
ــارک  ــاه مب ــا نوزدهمیــن شــب از م ــان ب اســت. همزم
ــام  ــر ام ــرم مطه ــدر در ح ــب ق ــم ش ــان، مراس رمض
ــف  ــار مختل ــترده اقش ــور گس ــا حض ــی )ره( ب خمین
والمســلمین  حجت‌الاســام  ســخنرانی  و  مــردم 
ــد. ــزار ش ــا برگ ــتگاه قض ــس دس ــنی اژه‌ای رئی محس

نفتی: فرآورده‌های  پخش  ملی  شرکت  نفتی:مدیرعامل  فرآورده‌های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 

رکورد مصرف بنزین نوروزی رکورد مصرف بنزین نوروزی شکسته شدشکسته شد

حمید میرزائی نژاد  
صاحب امتیاز



سه‏شنبه 14 فروردین 1403 | شماره 3597 روزنامه صبح ایرانعصر رسانه2

 پرداخت بیش از ۳ میلیارد ریال پاداش
 به سوت‌زنان تخلفات بورس

رییس اداره دیده بان ســامت بازار ســرمایه ســازمان بورس و اوراق بهادار با 
اشــاره به جزییات گزارشــات تخلفاتی در سال ۱۴۰۲ و رقم پرداختی پاداش 
برای سوت زنی تخلفات ناشران اوراق بهادار اعلام کرد: در سالی که گذشت، 
پس از صدور آرای قطعی انضباطی برای یکی از پرونده‌های تخلفاتی در حوزه 
ناشران، مبلغ ۶۵۰ میلیون ریال به عنوان پاداش به گزارشگر پرونده پرداخت 
شد که در نهایت مجموع پاداش پرداختی به ۳ میلیارد و ۷۴ میلیون ریال رسید.

 محمد حســین‌پور در خصوص اقدامات اداره دیده‌بان ســامت بازار سرمایه 
در ســال ۱۴۰۲ پرداخت و گفت: این بخش از مدیریت ســازمان بورس در 
ســال ۱۴۰۲ بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ گزارش دریافتی را از طریق ســامانه 
رســمی این اداره، نامه‌های ارســال شــده و فضای مجازی به صورت کامل و 
تخصصی مورد بررسی قرار داده است. وی اظهار داشت: مطابق با دستورالعمل 
حمایت و تشویق گزارشگران ناهنجاری در بازار سرمایه، تعداد ۳۵۰ گزارش 
از گزارش‌های ارایه شده حائز شرایط ناهنجاری بودند.حسین‌پور خاطر نشان 
کرد: همچنین از بین ۳۵۰ گزارشی که حائز شرایط ناهنجاری بودند، اقدامات 
اصلاحی برای ۳۰۰ گزارش انجام شــد و ۵۰ گزارش دیگر نیز تحت عنوان 
گزارش تخلفات احتمالی یا جرم، جهت رسیدگی بیشتر به معاونت حقوقی 
ســازمان ارجاع داده شــد. رییس اداره دیده بان سلامت بازار سرمایه سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار ادامه داد: همچنین این اداره در ســال ۱۴۰۲، پس از 
صدور آرای قطعی انضباطی توسط هیات مدیره سازمان بورس و با نظر مساعد 
هیات مدیره در خصوص یکی از پرونده‌های تخلفاتی در حوزه ناشران، مبلغ 
۶۵۰ میلیون ریال را به عنوان پاداش به گزارشگر پرونده پرداخت کرد که در 
نهایت مجموع پاداش پرداخت شده به ۳ میلیارد و ۷۴ میلیون ریال رسید.

    روزنه

کاهش ۱.۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان

معاون اشتغال و کارآفرینی وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی با اعلام اینکه نرخ بیکاری 
در سال ۱۴۰۲ به ۸.۱ درصد رسید، از ثبت 
کمترین نرخ بیکاری ســالیانه در دهه‌های 

اخیر خبر داد.  
محمود کریمی بیرانوند در صفحه شــخصی 
خودش در شــبکه ویراســتی با اعلام اهم 
شــاخص‌های بازار کار در ســال ۱۴۰۲ به 
روایت مرکز آمار نوشــت: نرخ بیکاری سال 
۱۴۰۲ به ۸.۱ درصد رسید که کمترین نرخ بیکاری سالانه در دهه‌های اخیر است. وی افزود: 
خالص اشــتغال ایجادی در ســال گذشــته ۷۷۵ هزار نفر اســت که نرخ مشارکت اقتصادی با 
افزایش چهار دهم درصدی به ۴۱.۳ درصد رسیده است. معاون وزیر کار در ادامه از کاهش ۱.۲ 
درصدی نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان، کاهش هشت دهم درصدی نرخ اشتغال ناقص، کاهش 

۱.۸ درصدی نرخ بیکاری جوانان و کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ استان خبر داد.

میانگین قیمت مسکن در تهران متری ۸۱ میلیون تومان

طبق اعلام بانک مرکزی، اسفند ۱۴۰۲ 
میانگیــن قیمت هر متر خانه در تهران 
به ۸۱.۴ میلیون تومان رسیده که نسبت 
به ماه مشابه سال قبل از آن ۲۴.۸ درصد 

افزایش داشته است.
اســفندماه سال ۱۴۰۲ تعداد آپارتمان 
های مسکونی معامله شده در شهر تهران 
به ۶.۲ هزار واحد مســکونی رسیده که 
نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل 
از آن به ترتیب ۰.۱ و ۶.۴ درصد کاهش نشان می‌دهد. بر اساس اعلام بانک مرکزی در 
ماه مورد گزارش، متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی 
معامله شده از طریق بنگاههای معاملات ملکی شهر تهران ۸۱.۴ میلیون تومان بود 
که حاکی از افزایش ۳.۸ درصدی نسبت به ماه قبل و رشد ۲۴.۸ درصد در مقایسه با 

ماه مشابه سال قبل از آن است.

فرش دستباف مجدد مشمول رفع تعهد ارزی شد

نایب رییس اتحادیه فرش دســتباف با بیان 
اینکه تحریم های داخلی و خارجی باعث شد 
که صادرات فرش عملا صفر شود، گفت: مقرر 
شده در سال ۱۴۰۳ رویه بازگشت ارز صادراتی 
برای حوزه فرش دستباف مجدد فعال شود.

حامــد چمــن رخ نایــب رئیــس اتحادیه 
تولیدکننــدگان و صادرکننــدگان فــرش 
دســتباف   در مورد وضعیت فرش دســتباف 
اظهــار کــرد: در حال حاضــر فروش فرش 
دستباف چه در داخل و چه در خارج با رکود مواجه شده است؛ این رکود نیز ناشی از تحریم‌های 
داخلی و خارجی است که موجب شده صادرات و فروش فرش همچنان با افت شدید مواجه باشد. 
وی افزود: تحریم داخلی یعنی سیاست‌های غلطی که سیاست مداران ما در سالیان اخیر بدون 
توجه به ماهیت فرش دستباف در نظر گرفتند و باعث شدند بسیاری از فعالان حوزه فرش دستباف 

از این صنعت بروند که از جمله این سیاست‌ها بازگشت ارز صادراتی است. 
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اقتصادی

معاون اقتصادی بانک مرکزی:

برنامه تثبیت اقتصادی بانک مرکزی ادامه خواهد یافت
شیریجیان با اشاره به تداوم برنامه تثبیت بانک 
مرکزی و تداوم انتشــار اوراق گواهی سپرده 
خاص، گفت: هدفگــذاری بانک مرکزی برای 
تورم نقطــه به نقطه مصرف کننده برای پایان 
سال جاری، رسیدن به کانال ۲۰ درصدی است.

 محمد شیریجیان معاون اقتصادی بانک مرکزی 
در گفت‌وگــو با رادیو اقتصاد با اشــاره به موضوع 
شــعار ســال و نقش بانک مرکزی در تحقق آن 
اعلام کرد: در برنامه هفتم مشخصا وظایفی برای 
بانــک مرکزی در نظر گرفته شــده اســت. البته 
اختیارات و ظرفیت‌هایی هم پیش بینی شــده و 
هدفگذاری‌هایی را برای متغیرهای کلان اقتصادی 

از جمله متغیرهای پولی در نظر گرفته است.
ماموریت‌های بانک مرکزی در  � 

برنامه هفتم توسعه
وی افزود: در این برنامه مشــخص شــده که بانک 
مرکزی موظف اســت تا پایان برنامه هفتم رشــد 
نقدینگــی را بــه ۱۳.۸ درصد و نرخ تورم را به ۹.۵ 
درصد برســاند. طبق ایــن برنامه همچنین بانک 
مرکزی موظف شــده که میزان ناترازی بانک‌ها را 
ســالانه ۲۰ درصد کاهش دهد تا در پایان برنامه 
هفتم به صفر برســد. همچنین رشد اقتصادی ۸ 

درصــد هم ر برنامه هفتم توســعه در نظر گرفته 
شــده است. معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: 
یکــی از مهمترین وظایــف بانک مرکزی کنترل 
تورم و حفظ ارزش پول ملی است که یک مقدمه 
جدی برای رشــد اقتصادی است. یعنی اگر بانک 
مرکزی بخواهد زیرســاخت لازم را برای رشــد 

اقتصادی کشــور فراهم کند، مهم‌ترین وظیفه آن 
پیش‌بینی‌پذیر کردن اقتصاد اســت. شیریجیان 
تاکیــد کرد: بــرای پیش‌بینی پذیر کردن اقتصاد 
همه صاحب نظران اقتصادی بر این باورند که ما باید 
بتوانیم تورم را کنترل کنیم و نوسانات متغیرهای 
کلان اقتصادی مدیریت شــود تا شــرایط برای 

فعالان اقتصادی پیش‌بینی‌پذیر شــده و متعاقب 
آن بتواننــد برنامه‌ریزی کنند که در نهایت بتواند 
به رشد اقتصادی و ارزش افزوده بالاتر منتهی شود.

1402 اولین سال اجرای برنامه  � 
تثبیت بود

وی اظهار داشت: بانک مرکزی یک برنامه تثبیت 
اقتصادی را با هماهنگی و کمک دولت محترم اتخاذ 
کرد. سال گذشته اولین سال اجرای آن بود و برای 
امسال هم این سیاست ادامه خواهد یافت. در کنار 
این سیاست، بانک مرکزی وظایف و اختیاراتی را 
که برنامه هفتم توسعه و البته قانون بانک مرکزی 
که ســال ۱۴۰۳ نخســتین سال اجرای آن است، 

دنبال خواهد کرد.
هدف گذاری رشد نقدینگی 25  � 

درصد در سال گذشته محقق شد
شــیریجیان گفت: بانک مرکزی در سال گذشته 
هدفگذاری رشد نقدینگی ۲۵ درصدی را اعلام کرد 
که خدا را شــکر این هدف به میزان قابل توجهی 
محقق شد و ان‌شاءالله به زودی رئیس کل محترم 
بانــک مرکــزی گزارش آن را به مردم ارائه خواهد 
داد. ایــن کنترل نقدینگی می‌تواند مقدمه جدی 

برای کنترل تورم باشد.

 شناسنامه ،
رویا خرمی با کد ملی ۱۷۲۹۸۱۱۵۹۰ شماره شناسنامه ۱۳ فرزند غلام رضا در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
محتبی شــاه چراغی شــهرضایی با کد ملی ۱۱۹۹۰۸۵۰۰۶ شماره شناسنامه 
۱۳۹۲ فرزند باباجان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
علی نیک پرور با کد ملی ۴۰۶۰۷۸۵۶۰۱ شــماره شناسنامه ۴۰۶۰۷۸۵۶۰۱ 
فرزنــد غلام عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
افشــین قیطانی با کد ملی ۰۰۵۵۰۵۸۴۱۸ شماره شناســنامه ۳۶۳۳ فرزند 
هوشــنگ خودرو ســاندرو اســتپ وی رنگ مشــکی مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک 
۳۶ل۸۴۵ایران ۱۰ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رزاق آذری انامق با کد ملی ۱۵۸۰۳۷۳۹۱۷ شــماره شناسنامه ۱۸۵۷ فرزند 

یعقوب در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مسلم اسماعیلی نســب لاهیجان با کد ملی ۳۰۵۱۳۹۰۲۱۶ شماره شناسنامه 
۲۶۲ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه ،
زهرا باقرزاده خداشهری با کد ملی ۰۰۵۶۰۵۲۰۵۷ شماره شناسنامه ۲۱ فرزند 

رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
مســعود طهماســب زاده کبریا با کد ملی ۰۰۲۵۲۱۷۴۰۲ فرزند محمدرضا در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، شــهناز قنواتیان با کد ملی ۱۸۱۷۹۸۶۵۶۲ شــماره شناسنامه 
۲۵۲۱ فرزند علی شــاه خودرو پژو ۲۰۶ رنگ نقــره ای / متالیک مدل ۱۳۸۶ 
شــماره پــلاک ۱۴ ایران ۱۶۹ ب ۵۳ شــماره شاســی۱۹۸۰۲۷۷۳ شــماره 
موتور۱۰FSS۱۴۹۶۲۴۶۹به نام شــهناز قنواتیان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
مهدی شــهاب زاده شــهاب زاده با کد ملی ۱۸۵۰۰۰۶۴۹۰ شماره شناسنامه 
۱۸۵۰۰۰۶۴۹۰ فرزند محمد ناصر خودرو ساینا رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره 
پلاک ۱۴ ایران ۴۵۳ ی ۹۶ شماره شاسیNAS۸۳۱۱۰۰M۵۷۴۹۷۱۱ شماره 
موتورM۱۵/۹۳۲۸۸۰۵۸به نام مهدی شــهاب زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، محمد مبین قلیــج خانی با کد ملی ۰۱۵۰۷۷۷۰۱۹ فرزند احمد 
خودرو ۲۰۶ رنگ مشــکی مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۷۱و۱۴۷ایران ۱۰ شماره 
شاسیIRFC۸۹R شماره موتور۲۱۰O۱۴۲۹۲۹به نام محمد مبین قلیچ خانی 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ، جواد طلعتی با کد ملی ۲۲۹۷۱۹۹۵۷۰ شماره 
شناســنامه ۳۲۷ فرزند حیدرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دسته چک ، عباس مولایی سرلک چیوایی با کد 
ملی ۱۱۲۰۰۹۲۴۶۹ شــماره شناسنامه ۱۱۲۰۰۹۲۴۶۹ فرزند محمد نبی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت موتور دو سیم کار ،
علی کمالی با کد ملی ۰۰۲۰۰۹۳۲۰۹ شماره شناسنامه ۰۰۲۰۰۹۳۲۰۹ فرزند 

شکر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
معصومــه صدیقــی بــا کــد ملــی ۵۷۴۹۴۵۸۰۳۲ فرزند حســین در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
فرنوش اهنگر با کد ملی ۰۳۱۳۰۶۹۹۸۰ شــماره شناسنامه ۰۳۱۳۰۶۹۹۸۰ 
فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, پلاک خودرو 
،

عباس حق شــنو با کد ملی ۲۶۶۹۲۴۲۰۹۱ شماره شناسنامه ۸۷ فرزند تراب 
خودرو پژو. Slxtuf .۴۰۵ رنگ خاکســتری متال مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۴۶ 
ایران ۳۵۴ ق ۳۹ شــماره شاســیNAAM۳۱FE۹GK۲۶۸۷۵۰ شــماره 
موتور۱۶۴BOO۹۶۵۴۳به نام عباس حق شنو در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
نیلوفر شهابی با کد ملی ۲۷۵۵۹۵۰۳۶۶ شماره شناسنامه ۴ فرزند ابوالفضل 

در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
صادق ســلاجقه تذرجي با کد ملی ۳۰۵۱۲۴۶۵۰۶ شــماره شناسنامه ۱۲۴۶ 
فرزنــد مرید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت ،
فاطمه حســني دره بیدی با کد ملــی ۱۱۵۹۴۱۶۳۹۷ فرزند علیرضا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علي نصرنیاي فاروجي با کد ملی ۰۴۲۱۸۴۹۸۴۳ شماره شناسنامه ٩٢٩ فرزند 

داود در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
عاطفه دودانگه با کد ملی ۰۰۵۲۹۴۵۲۴۳ شماره شناسنامه ۴۹۶ فرزند عباس 
خودرو کوییک رنگ سفید /قرمز مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۵۰ ایران۴۴۷ن۴۳ 
شماره شاسیNAPX۲۱۲AAN۱۱۵۳۹۲۰ شماره موتورM۱۵۹۸۰۳۳۶۰به 
نام عاطفه دودانگه در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
ســمیه نوروزی فریمانی با کد ملی ۰۹۴۲۶۱۷۹۲۴ شــماره شناسنامه ۵۳۱۵ 
فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
فرهاد امتیــازی با کد ملی ۳۷۳۱۸۴۹۹۷۶ شــماره شناســنامه ۷۸۶ فرزند 
فریدون در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناســنامه ، زینت حقیقت شــاه اصلی با کــد ملی ۱۲۸۷۰۱۹۷۳۰ شــماره 
شناســنامه ۱۱۳۲ فرزند احمد در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه ســه, کارت عابر بانک, کارت شناســایی, 
کارت کارمندی بانک ملت ، ســعید کاکی زاده با کد ملی ۳۴۹۰۲۷۳۲۱۴ شماره 
شناسنامه ۳۴۹۰۲۷۳۲۱۴ فرزند عبدالمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،

نظرمحمد اوزونی دوجی با کد ملی ۵۳۱۹۹۷۴۴۶۹ شماره شناسنامه ۷۸ فرزند 
یعقوب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،

علی عریزی با کد ملی ۰۵۲۰۸۷۸۷۴۴ فرزند قاسم خودرو پراید رنگ سفید مدل 
 S۱۴۴۲۲۷۵۱۱۸۹۶۱۱۳۷۵ شــماره پلاک ۱۸ی۱۳۸ایران۸۲ شماره شاسی
شــماره موتور۰۰۰۰۱۹۹۴به نــام روناک روک در تاریــخ ۰۹/۱۰/۹۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, حکمت کارت, کارت عابر بانک ،
حســین موســوی با کد ملــی ۲۳۷۱۴۳۹۲۶۶ فرزند خداخواســت در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طوبی قدوســی با کــد ملــی ۴۷۱۲۷۷۷۸۲۶ فرزنــد عبدالمبیــن در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
المیــرا رضایی نیری بــا کد ملی ۰۳۱۰۰۷۷۵۵۹ فرزند حســن خــودرو تیبا 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۱۳س۲۱۸ایران۳۸ شــماره شاســی
NAS۸۱۱۱۰۰G۵۷۰۱۱۵۲ شــماره موتورM۱۵/۸۳۰۱۳۲۰به نام المیرا 
رضایی نیری در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
ســکینه پناهنده با کد ملی ۲۹۳۹۷۰۶۱۱۵ فرزند صفرعلی خودرو پراید رنگ 
نوک مدادی مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک ۷۷ق۲۶۳ شماره شاسی شماره موتوربه 

نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدرضــا محمدخانی با کد ملی ۰۰۶۴۸۳۱۷۰۱ شــماره شناســنامه ۱۳۳۴ 
فرزنــد زیارتعلــی خــودرو پــژو ۴۰۵ رنگ زرد مــدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک 
۱۲ت۳۳۶ایران۷۸ شــماره شاســیNAAM۱۱VE۲GK۴۸۴۹۸۱ شماره 
موتور۱۲۴K۰۹۵۰۱۹۸به نام محمدرضا محمدخانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, حکمت کارت, کارت عابر بانک ،
سارا منذری با کد ملی ۱۶۰۰۰۴۸۸۶۲ فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خودرو ،  محمدرضا محمد زاده جلیســه با کد ملی ۵۱۷۰۱۴۶۲۹۹ 
 SX۱۱۱ شماره شناسنامه ۵۱۷۰۱۴۶۲۹۹ فرزند محرم خودرو پراید هاچ بک
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۱ شــماره پلاک ۴۹۴ط۲۷ ایران ۶۸ شــماره شاســی
NAS۴۳۱۱۰۰C۵۷۲۶۹۷۱ شــماره موتور۴۷۷۸۶۳۸بــه نــام محمد رضا 
محمدزاده جلیســه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت عابر بانک ،
شهناز حقی با کد ملی ۱۵۰۱۲۷۲۷۲۱ شماره شناسنامه ۸۲۲ فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت پایان خدمت ، اسماعیل غلامزاده کامرود با کد ملی 
۱۰۵۰۴۹۵۸۶۱ شــماره شناســنامه ۱۰۵۰۴۹۵۸۶۱ فرزند محمد در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
کریــم امینی بــا کــد ملــی ۳۷۶۰۴۱۸۰۹۰ فرزنــد محمود خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۳۷ایران۵۹۹ط۱۶ شــماره شاســی
NAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۷۳۶۲۰ شــماره موتورM۱۳۵۷۷۴۶۱۸بــه نام کریم 

امینی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت خودرو ،
علــی تیموری با کــد ملــی ۱۶۸۰۰۲۸۱۹۷ فرزنــد ایوب خــودرو روآ رنگ 
نوک مــدادی متالیک مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۱۰ایران۷۱۸س۷۵ شــماره 
شاسی۶۱۳۱۵۵۰۷ شماره موتور۱۱۶۸۵۰۵۳۷۸۵به نام علی تیموری در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, 
کارت بیمه خودرو, سایر مدارک ،

محمد تقی میرزاامینی با کد ملی ۰۳۸۵۱۱۴۶۰۵ شماره شناسنامه ۶۵ فرزند 
حسین آقا خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ۱۶ایران ۹۹۴و۱۵ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
فرامرز شــکوری با کد ملی ۰۶۰۲۹۲۵۶۸۱ شماره شناسنامه ۳ فرزند محمد 
خودرو اپل وکترا رنگ یشــمی مدل ۱۹۹۴ شــماره پلاک ۴۷د۱۴۲ ایران۳۳ 
شماره شاســی۱۱۴۷۰۶۸ شماره موتور۱۴۸۱۳۲۸۴به نام فرامرز شکوری در 

تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ادهــم بامری بــا کــد ملــی ۳۵۸۰۷۴۳۳۹۲ فرزنــد لیاقت علــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
خدیجــه فلاحتی بــا کد ملــی ۰۴۹۱۴۳۵۰۱۰ فرزنــد محمد علــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
فاطمه رادمهر با کد ملی ۰۰۱۶۵۷۴۲۶۵ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهسا مصاحبه با کد ملی ۰۰۱۴۹۲۰۷۷۸ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند ، فهیمــه قنبری ننیز با کد ملی ۵۸۳۹۹۸۱۱۶۸ شــماره 
شناسنامه ۱۲۴ فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، عبدالحسین دهقان خواه فرزند دادرس دهقان خودرو نیسان رنگ 
آبی مدل ۱۳۸۲ شــماره پلاک ۷۳ایران۸۸۶ل۷۵ شماره شاسی شماره موتوربه 

نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ،
عرفان عباد با کد ملی ۱۲۷۲۵۹۳۷۳۸ فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
زهرا پورحســین با کد ملی ۲۱۲۱۹۲۳۹۱۸ فرزند صفرعلي خودرو پژو ٢٠٦ 
پاناروما رنگ ســفید مدل ١٤٠١ شماره پلاک ٣٧د٣٥٧ایران٥٩ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام زهرا پورحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملــی هوشــمند ، غلامرضا یزدانی بــا کد ملی ۰۷۰۲۹۷۹۷۶۷ شــماره 
شناسنامه ۹۴ فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
محمود ثانی خانی با کــد ملی ۰۰۴۶۰۱۱۹۳۵ فرزند علــی اکبر خودرو پراید 
رنگ سفید شیری مدل ۱۳۷۷ شــماره پلاک ۱۰ایران۶۱۴و۷۵ شماره شاسی

S۱۴۱۲۲۷۷۵۶۶۰۹۴ شــماره موتور۰۰۰۸۲۶۷۹به نام محمود ثانی خانی در 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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سپاه پاسداران: 

حضور بصیر و هوشمند مردم در صحنه 
عامل تبدیل تهدیدها به فرصت‌هاست

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با گرامیداشت ۱۲ فروردین 
ماه »روز جمهوری اســامی«، شــعار »جهش تولید با مشارکت مردم« 
را نقشه راه دولت و ملت در سال ۱۴۰۳ و اهتمام عملی نسبت به آن را 
ضامن گشایش در مشکلات و مسائل اقتصادی کشور و عرصه معیشت 

و زندگی مردم و یاس و ناامیدی دشمنان دانست.
 در بخشی از این بیانیه آمده است: دوازدهم فروردین سال ۱۳۵۸، نقطه 
عطف درخشــان و تعیین‌کننده در تاریخ ایران عزیز به شــمار می‌رود که 
در میــدان رویدادی شــکوهمند و معنــادار با اراده و رای ۲/۹۸ درصدی 
ملت مومن، مصمم و انقلابی، استقلال کشور در یک همه پرسی کم نظیر 
تضمین و با استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی، مسیر عزت، اقتدار، 
پیشرفت و سربلندی ایران و ایرانی در جهان پر ماجرای معاصر و خارج 
از ســلطه قدرت‌های استکباری گشــوده شد و الگوی نوین حکمرانی با 
تکیه بر اسلام و مردم سالاری دینی برای اداره جامعه در معرض جهانیان 
قرار گرفت.این بیانیه افزوده است: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
با محتوا و گفتمان جذاب، حق طلب و عدالت محور خود برای بشریت، 
از هنگامه ظهور آماج دشــمنی‌های رنگارنگ نظام ســلطه و استکبار قرار 
گرفــت و تا به امروز فهرســت بلند و متنوعــی از توطئه‌ها در حوزه‌های 
سخت، نیمه سخت، نرم و نیز ترکیبی و شناختی را فراروی خود داشته 
است که حرکت‌های تجزیه طلبانه و تروریستی اوایل پیروزی انقلاب در 
اســتان‌های مرزی کشــور، جنگ تحمیلی هشت ساله، محاصره، تحریم 
و جنــگ اقتصــادی، فتنه‌های زنجیره‌ای از فتنه ۷۸ و ۸۸ تا فتنه پاییزی 
۱۴۰۱ از جمله آن‌ها است، که با الطاف خداوندی و هدایت‌های داهیانه 
امامین انقلاب اسلامی و حضور بصیر و هوشمند مردمان این سرزمین، 
همگی به فرصتی برای استحکام، بالندگی و پیش روندگی انقلاب و نظام 
اسلامی تبدیل شد.این بیانیه با تاکید بر درک شرایط خطیر فراروی کشور 
و لزوم اهتمام ملی به فلسفه نامگذاری سال ۱۴۰۳ به عنوان سال "جهش 
تولید با مشارکت مردم"  از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام 
خامنه‌ای )مدظله العالی( و نقش آن در پیش برندگی انقلاب اسلامی و 
رفع مشکلات امروز جامعه و مردم، افزوده است: اقدام و عمل هوشمندانه 
و همت جدی آحاد مردم و مسئولان در تحقق شعار سال به عنوان نقشه 
راه دولت و ملت از یک سو، بسترها برای رفع مشکلات اقتصادی کشور و 
زندگی و معیشت را آماده می کند و از سوی دیگر با تمرکز به ظرفیت‌ها و 
فرصت‌های بالنده و قدرتمند درونی برای ایجاد تحول و پیشرفت مضاعف، 
ترفندها و نقشــه های جدید جبهه دشــمن برای تولید یاس و ناامیدی، 
کاهش سرمایه اجتماعی نظام و ایجاد رخنه و اختلال در عزم و اراده ملی 

به سوی آینده درخشان و تمدن ساز را خنثی خواهد کرد.

      روزنه

رئیــس جمهــور بــا بیان اینکه امام راحل به دنبال تشــکیل نظامی مبتنی بر دین و پایه‌ریزی 
تمدنی نوین بود، اظهار داشت: امروز و پس از گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی با تبیین دقیق وضعیت و شرایط ۴۰ 
ساله گذشته، مسیر پیش‌رو و گام‌های آتی را مشخص کرده‌اند و لذا این سند باید مستند تمام 

اقدامات مسئولان باشد.
 سید ابراهیم رئیسی  در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان و در شب شهادت 
مولای متقیان حضرت امیرالمومنین علی )ع(، در اجتماع زائران حرم مطهر امام خمینی )ره( با 
اشاره به تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن و نیز شب قدر با سالروز تشکیل جمهوری اسلامی ایران، 
شب قدر را شب امید و امیدواری توصیف و تصریح کرد: خداوند انسان را در تعیین سرنوشت خود 
سهیم و شریک قرار داده و اگر چنین نبود شب قدر و درخواست و دعا و نیایش معنا و موضوعیتی 
نداشت؛ شب قدر برای آن است که بندگان سالک خدا بدانند حق ندارند یاس و ناامیدی را بر خود 

حاکم کنند و همواره باید به رحمت و مغفرت خداوند امیدوار باشند. رئیس جمهور تغییر و تحول 
سرنوشت ملت ایران در ۲۲ بهمن سال ۵۷ را نتیجه خواست و دعاهای مردم دانست و افزود: ملت 
ایران در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ به رهبری امام خمینی )ره( کاری بزرگ، تاریخی و تمدن‌ســاز انجام 
داد و نشان داد ملتی که به خدا توکل و با اعتماد به نفس، بر اراده پولادین خود تکیه کرده و به 
میدان آمده می‌تواند با دست خالی در مقابل نظامی تا بن دندان مسلح پیروز شود؛ مردم ایران 
ثابت کردند ملتی که شهادت را برای خود سعادت می‌داند، شکست ندارد. وی ادامه داد: پس از 
پیروزی انقلاب مردم به رهبری امام راحل، با وجود آنکه مردم در شعارهای خود فریاد زده بودند 
»اســتقلال، آزادی، جمهوری اســامی« و نوع حکومت مورد انتظار خود بعد از پیروزی انقلاب 
را اعلام کرده بودند، اما امام خمینی از آنجا که به شــکل واقعی به نقش و رای مردم باور داشــت، 
تاکید کرد که مردم باید پای صندوق آرا بیایند و نوع نظام سیاســی آینده را تعیین کنند و در 

نتیجه دیدیم که بیش از ۹۸ درصد مردم به نظام جمهوری اسلامی آری گفتند.

رئیس جمهور :رئیس جمهور :    شــب قدر، شب امید و امیدواری برای بندگان سالک خدا است
      خبر ویژه

د رویدا

رییس قــوه قضاییه گفت:ما نیامده‌ایم که به 
یک کرسی و مقام برسیم و دیگران را تضعیف 
کنیم، کسی نباید چنین تصوری داشته باشد 

که هرچه فکر می‌کند، درست است.
 همزمان با نوزدهمین شــب از ماه مبارک رمضان، 
مراســم شــب قدر در حرم مطهر امام خمینی )ره( 
با حضور گســترده اقشــار مختلف مردم و سخنرانی 
حجت‌الاســام والمســلمین محسنی اژه‌ای رئیس 

دستگاه قضا برگزار شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای طی سخنانی 
در این مراسم اظهار کرد: ماه مبارک رمضان، ماه رحمت 
واسعه الهی، استغفار و توبه، قرب به پروردگار متعال، 
مواســات با مردم، تقوا پیشــه کردن، تسلط بر هوای 
نفس، مبارزه با ظالم، یاری کردن مظلوم، خالی کردن 
دل از غیــر خــدا و همه رذائل و پر کردن آن از فضائل 
و ارزش‌های الهی اســت؛ قلب ماه مبارک رمضان نیز 

»شب قدر« است.
رئیس عدلیه بیان داشت: روزه گرفتن بر ما و پیشینیان 
ما واجب شد تا تقوای الهی را پیشه کنیم، دل‌هایمان 
را از کینه، حصد و سایر زشتی‌ها بزداییم، رنگ خدایی 
بــه خــود بگیریم، با یکدیگر صــاف و صادق و همدل 
باشیم و با وجود اختلاف سلیقه‌ها و فکرها، یک زندگی 
مســالمت‌آمیز و توأم با آرامش، صفا و صداقت را در 

کنار همدیگر داشته باشیم.حجت‌الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه‌ای در ادامه، با بیان اینکه نظام جمهوری 
اسلامی ایران، بر پایه تعالیم الهی پایه‌گذاری شده و امور 
را با مشارکت، حضور و اعتماد مردم به پیش می‌برد، 
گفــت: مــا در ماه مبارک رمضــان با خدای خود عهد 
می‌بندیم که خون شهدا را پاس بداریم و از ارزش‌های 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که امام خمینی 
)ره( آن را بنا نهادند و رهبر معظم انقلاب آن را هدایت 
و رهبری می‌کنند، حفاظت و حراست کنیم؛ ما در ماه 
مبارک رمضان از خداوند متعال مسالت می‌کنیم که 

مــا را از ولایــت جــدا نکند و به ما توان دهد که در این 
مسیر ثابت‌قدم بمانیم.

رئیــس قوه قضائیه بــا بیان اینکه همه افعال و اعَمال 
حضــرت امیرالمومنیــن علی علیه‌الســام از جمله 
سیاســت، جهــاد، رفتار با مــردم و حکمرانی آن امام 
والامقام، همراه با رعایت اخلاق اسلامی و حُسن خلق 
بود، گفت: امام علی علیه‌السلام در مقابل دشمنان خود 
نیز اخلاق اســامی را رعایت می‌کرد و امروز رعایت 
اخلاق اسلامی و حُسن خلق برای همه ما به خصوص 
کارگزاران نظام، لازم و بلکه الزام است.رئیس دستگاه 

قضا تصریح کرد: امروز دشمنان و شیاطین برای ایجاد 
تفرقه، بدبینی، ناامیدی و یاس در میان مردم در حال 
تلاش هستند و در این شرایط ما باید بدانیم که رعایت 
اخلاق اسلامی و حُسن خلق، خنثی‌کننده این حربه‌ها 

و توطئه‌های دشمنان و شیاطین است.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با بیان اینکه 
امروز شــیاطین برای ایجاد تفرقه، اذهان را مشــغول 
می‌کنند و روز به روز بر ذهنیت‌های منفی می‌دمند، 
گفــت: در مــاه مبارک رمضان نه تنها باید از مبطلات 
روزه پرهیــز کنیــم بلکه باید تمام اعضا و جوارح ما نیز 
روزه باشــند و به ویژه زبان و گوش ما نیز روزه باشــد 
و از ســخنان لغو و شــایعه‌پراکنی‌ها و تهمت‌زنی‌ها و 

توطئه‌چینی‌ها اجتناب و احتراز کنیم.
رئیس قوه قضائیه در ادامه اظهار داشت: ما کارگزاران 
نظام مدیون مردم هستیم؛ مردمی که ۴۵ سال است 
برای اســام در همه صحنه‌ها حاضر هســتند؛ امروز 
بایــد حکمرانــی خوبی را برای این مردم عرضه داریم 
و تــاش کنیــم که دنیا و آخــرت آن‌ها را عزتمندانه 
تأمین کنیم؛ ما موظفیم وســایل آســایش و آرامش 
و امنیت مردم را مهیا گردانیم؛ ما نســبت به معیشت 
مردم مســئول هســتیم؛ امروز برخی از مردم در فشار 
و تنگنا هســتند؛ این مردم، بحق انتظار دارند ظلم و 

فساد و تبعیض نباشد.

رییس قوه قضاییه:

نیامده‌ایم به یک مقام برسیم و دیگران را تضعیف کنیم

آگهی فقدان سند
شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  بناب  پور  فیض  تینا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
۰۰۲۰۱۵۴۳۸۰ صادره از تهران مقطع کارشناسی پیوسته رشته زیست شناسی سلولی و مولکولی 
-میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۹۸۴۰۰۰۳۵۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج 
- انتهای رجایی شهر - تقاطع بلوار موذن و استقلال - صندوق پستی  ۳۱۴۸۵-۳۱۳ ارسال نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

 اخطاریه
شماره  دادنامه  اجرای  راستای  در    ۳7۲۰7۹۵77۲ ملی  شماره  به  پاسالار   سیامک  آقای 
شراره رحیمی  شما  همسر  از طرف  که  مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۰   ۱۴۰۲۴۸۳۹۰۰۰۱۳۱۰۶۹۱
درخواست طلاق داده شده اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ مراجعه نمایید.

در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید.در غیر اینصورت برابر مقررات 
نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.

دفترخانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 120 شهرستان سنندج 
استان کردستان

 کارت خودرو ،
زیــن العابدیــن ابراهیمی با کــد ملــی ۰۷۷۹۲۰۵۹۲۸ فرزنــد محمدعلی 
خــودرو پژو ۴۰۵ رنــگ عنابی مدل ۱۳۷۹ شــماره پلاک ۱۵ل۷۹۲ شــماره 
شاســی۰۰۷۹۳۰۴۹۳۱ شــماره موتور۲۲۵۲۷۹۰۳۴۱۲به نام زین العابدین 
ابراهیمی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
غلامحســین مرادی با کد ملی ۰۵۶۹۶۸۲۲۷۴ شــماره شناسنامه ۵۱۹ فرزند 
ابوالفضل خودرو پژو آریان صندوق دار رنگ خاکســتری مدل ۱۳۸۸ شــماره 
پلاک ۵۵ایران۴۴۵ل۶۴ شماره شاسیNAAP۴۱FDXAJ۲۷۱۳۳۴ شماره 
موتور۱۳۳۸۸۰۱۲۳۹۲به نام غلامحســین مرادی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
اصغر پیشــوای قره چمن با کد ملی ۰۴۹۲۵۷۴۲۳۵ شــماره شناسنامه ۳۹۸ 
فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدعلی آذرجو با کد ملی ۶۲۳۹۵۷۳۷۴۴ شــماره شناســنامه ۲۹۰ فرزند 
ملــک محمد خــودرو لیفان ایکس۶۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک 
۵۲ه۸۹۶ایران۳۵ شماره شاسیNAKSG۴۳۱۰EB۱۲۳۹۹۷ شماره موتور
LFB۴۷۹Q۱۴۰۸۰۰۸۹۲بــه نام محمدعلی آذرجو در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
طاهره اقامحمدی با کد ملی ۰۴۵۲۵۹۵۰۸۸ شــماره شناسنامه ۱۸۶۳ فرزند 
ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________
سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, معاینه فنی خودرو ،

فروغ حسن شعبانی با کد ملی ۳۹۲۰۴۷۵۶۰۷ شماره شناسنامه ۳۹۲۰۴۷۵۶۰۷ 
فرزند ابوالحســن خودرو دنا پلاس رنگ آبی _ متالیک مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک 
۸۳ل۲۵۱ ایران ۱۰ شماره شاســیNAAW۲۱HU۹HE۴۸۹۰۰۷ شماره 
موتور۱۴۷H۰۳۳۵۱۲۵به نام فروغ حســن شعبانی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. با ســلام و احترام کلیه مدارک 
مربوط به خودرو فوق بجز کارت ماشین که در کیف پول بوده است مفقود شده 
شــامل برگ ســبز و برگ کمپانی و … مدارک در اساس کشی و حین جابجایی 

مفقود شده اند .
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر 
بانک, کارت شناســایی, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
خودرو, ســایر مدارک ، سیدمحمدعلی شــاه رضوی با کد ملی ۰۹۲۱۰۰۵۳۶۹ 
فرزند ســید محمد رضا خودرو ساینا اس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک 
۷۷ن۶۲۹ایران۱۲ شماره شاســیNAS۸۵۲۱۰۰P۵۸۶۱۵۲۵ شماره موتور

M۱۵/۵۰۵۵۸۸۱به نام سیده مریم حســینی زاده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت خودرو ، غلامحسین سلطانی با کد ملی ۲۳۷۲۳۲۶۷۶۷ شماره شناسنامه 
۴ فرزند علی بابا خودرو مزدا تک کابین رنگ نقره ای مدل ۲۰۱۷ شــماره پلاک 
۵۵ج۲۵۷ ایران ۶۳ شــماره شاســیNAGP۲PC۱۱GA۲۲۸۰۰۰ شماره 
موتورFEA۴۰۳۳۸به نام غلامحسین سلطانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، فاطمه رمضان پور با کد ملی ۰۸۲۰۳۰۲۳۲۵ فرزند محمد 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ سبز خودرو ، الهه شاداب نیک با کد ملی ۰۰۶۸۵۲۹۶۳۵ فرزند محمدرضا 
خــودرو پژو SLX ۴۰۵ رنــگ نقره ای متالیک مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۴۰ 
ایران ۱۴۸ ه ۴۹ شــماره شاســیNAAM۳۱FE۵MK۶۵۳۵۱۱ شــماره 
موتور۱۶۴B۰۲۸۵۵۳۵به نام محمد شــاداب نیــک در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت 
شناســایی ، احترام باقیان زارچی با کد ملی ۴۴۲۰۱۹۰۹۵۷ فرزند عباس در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه ســه, گواهینامه موتور, مدارك بانكی, کارت 
عابر بانک, کارت دانشجویی, کارت شناسایی, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, 
سایر مدارک ، علیرضا برزگرمرادی با کد ملی ۰۰۶۳۵۰۸۱۷۶ شماره شناسنامه 
۲۵۴۱۶ فرزند شکرالله موتورسیکلت بنلی کی وی ١۵٠ رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ 
 N۲۳ADAJCDK۱D۰۵۷۱۴شماره پلاک ۱۳۸ ایران ۱۴۳۷۴ شماره شاسی
شــماره موتور۰۱۴۹N۲۳۳۰۵۸۸۴بــه نــام علیرضابرزگرمــرادی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ملی ، کارت 
ماشــین ، کارت موتور ، گواهینامه ، کارت دانشــجویی ، کارتهای بانکی ، کارتهای 

سوخت ، از یابنده به بهترین شکل ممکن تقدیر می شود .
__________________________________________________

ســایر مدارک روح الله اســماعیلی بهمنــد با کد ملی ۳۹۹۲۴۰۹۷۱۶ شــماره 
شناســنامه ۱۰۴ فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
تارخ حسن پور فوجردی با کد ملی ۲۱۱۱۱۳۲۴۶۲ شماره شناسنامه ۲۱۱۱۱۳۲۴۶۲ 

فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

ســند کمپانی, برگ سبز خودرو, ســایر مدارک ، مهدیه رضاسلطانی با کد ملی 
۰۰۸۱۹۸۴۰۹۱ شــماره شناســنامه ۸۹۵۸ فرزند محمدحسین خودرو سمند 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۶۶ایران۲۶۶ل۷۶ شــماره شاســی

NAAC۹,۱CCXCF۸۸۹۴۷۹ شماره موتور۱۲۴۹۰۲۹۳۳۶۳به نام مهدیه 
رضاســلطانی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است. گم شده ها برگ سبزخودرو سند کمپانی خودر بنچاق خودرو است.
__________________________________________________

برگ ســبز خــودرو ، محمد گلســتانی راد با کد ملی ۳۷۸۲۴۴۶۷۷۱ شــماره 
شناسنامه ۳۲۱۱ فرزند حسین خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره 
پلاک ۶۱ایران۸۴۶ج۷۹ شماره شاسیNAANA۱۵E۳PK۲۴۵۰۷۲ شماره 
موتور۱۲۵K۰۱۳۱۹۶۷به نام محمد گلســتانی راد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو ، ســارا شمس با کد ملی ۰۰۵۸۲۵۸۹۴۹ فرزند فرهنگ در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی ، ســارا شــمس با کد ملی ۰۰۵۸۲۵۸۹۴۹ فرزند فرهنگ در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

ســند کمپانی ، فرهاد اخوانی با کد ملی ۱۳۷۹۱۶۸۴۰۶ شــماره شناســنامه 
۱۳۹ فرزنــد علــی خودرو پــژو پارس رنگ نقــره ای -متالیــک مدل ۱۳۸۴ 
شــماره پــلاک ۱۵ایــران۲۱۲ی۴۴ شــماره شاســی۱۹۳۰۸۲۰۱ شــماره 
موتور۱۲۴۸۴۰۳۵۷۷۳بــه نام فرهاد اخوانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند ، حسن گوزلی ســاری یارقان با کد ملی ۱۴۹۰۵۳۷۸۳۱ 
شماره شناسنامه ۱۴۹۰۵۳۷۸۳۱ فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، میر علیرضا موسوی با کد ملی ۱۳۶۱۶۷۶۷۴۴ فرزند میر 
محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت  هوشــمند  راننده, گواهینامه پایه دو, کارت دانشجویی, 

کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،
مجتبی ظفری فرزند مصطفی خودرو پژو رنگ زرد مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ۲۱ ۲۴۵ ع ۴۱ 
شماره شاسیNAAM۰۱CA۱AE۱۲۵۱۵۲ شماره موتور۱۲۴۸۸۲۲۴۰۱۷به 
نام مجتبــی ظفری در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 
ســاقط است. کیف شــامل)پول نقد،تمام مدارک ماشــین،(کیف ابزارشامل)انواع 
پیچ گوشتی،آچارو…(زنجیر چرخ،ســاعت مچی،انگشترعقیق،تستربرق،تسبی شاه 

مقصود،دوعددعینک و…

 کارت ملی, کارت عابر بانک ،
زینب متجدد با کد ملی ۰۹۲۴۱۹۹۷۶۸ شــماره شناســنامه ۰۹۲۴۱۹۹۷۶۸ 
فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین نجفی با کد ملی ۱۵۰۰۲۸۹۴۲۶ شــماره شناســنامه ۲۹۵۰۴ فرزند 
امیرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
آی ناز فرخنده با کد ملی ۵۳۱۰۰۰۶۵۱۶ شــماره شناسنامه ۵۳۱۰۰۰۶۵۱۶ 
فرزند اشــرمحمد خودرو پژوپارس رنگ ســفید مدل ۱۳۴۰۱ شــماره پلاک 
ایران ۹۹_۳۶۷ی ۳۱ شماره شاســیNAANA۱۵E۳NH۹۲۱۷۷۳ شماره 
موتور۱۲۵K۰۰۵۵۹۹۰به نام آی ناز فرخنده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
رضا زیادی با کد ملی ۰۰۱۴۶۱۴۷۴۱ شماره شناسنامه ۰۰۱۴۶۱۴۷۴۱ فرزند 
علی حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 
است. لطفا در صورت پیدا شدن تماس گرفته شده یا تحویل اداره پست شود
__________________________________________________

کارت خودرو ،
الهه رحمانی آشتیانی با کد ملی ۰۰۸۲۹۳۳۹۱۱ فرزند عباس خودرو پژو ۲۰۶ 
رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۷۵ ل ۵۹۳ ایران ۷۷ شماره شاسی شماره 
موتوربــه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حسام بهبودی با کد ملی ۱۱۹۹۹۱۹۳۱۴ شماره شناسنامه ۸۴۳۶ فرزند ناصر 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه دو, کارت عابر بانک, رسید پرداخت ۸۰ملیون سپرده به شعبه چهارم اجرای 

احکام دادگستری اصفهان ،
حسین اعظمی با کد ملی ۱۲۱۹۶۷۹۳۶۴ شماره شناسنامه ۱۳ فرزند محمدحسن 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, 
معاینه فنی خودرو ، آزاده لایق نیک روش با کد ملی ۰۰۶۹۹۰۱۵۳۸ شــماره 
شناسنامه ۸۴۳ فرزند حسین خودرو پژو ۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۷ 
 NAAP۲۳FG۶۹J۱۵۱۵۹۶شماره پلاک ۹۲ل۱۴۲ایران ۵۵ شماره شاسی
شــماره موتور۱۳۵۸۷۰۰۴۷۵۰بــه نــام آزاده لایــق نیــک روش در تاریخ 

۱۳۴۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملــی ، فاطمه قربانی با کد ملی ۰۹۲۳۸۹۸۵۸۱ فرزند حســین در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ سبز خودرو ،

رحیم شــوهانی با کد ملی ۵۲۶۰۱۳۹۴۵۳ شماره شناسنامه ۵۲۶۰۱۳۹۴۵۳ 
فرزنــد علیرضــا خــودرو پراید رنگ نقــره ایی مــدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک 
شــماره   S۱۴۱۲۲۸۹۵۸۴۹۴۰شاســی شــماره  ۱۶ایــران۴۵۱و۸۴ 
موتور۳۷۳۴۹۵۸به نام رحیم شوهانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناســنامه ، نیایش فاتح با کــد ملی ۴۲۷۲۰۷۵۴۳۸ فرزنــد مجید در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت خودرو ، نادر متین با کد ملی ۱۲۸۸۹۳۷۳۶۹ شــماره شناســنامه ٩٩٣ 
فرزند حمید خودرو وانت دو كابین كي ام ســي رنگ مشكي مدل ١٤٠٢ شماره 
پلاک ٥٠ ایران ٢٤٥هـ٨١ شماره شاسیNAKPL۸۱۱۴PB۱۱۹۳۳۷ شماره 
موتورHFC۴GA۳۴DP۰۰۱۰۴۱۲به نام نادر متین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت خودرو ،
محبوبــه روکی با کــد ملی ۲۱۲۱۴۶۶۸۸۶ شــماره شناســنامه ۷۳۳ فرزند 
محمــد خودرو لــوگان L۹۰ رنگ نقــره ای متالیک مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک 
 NAALSRDLDBA۱۰۲۸۸۵شاســی شــماره  ۵۹ایــران۹۷۲ج۸۳ 
شــماره موتور۸۲۰۰۸۷۱۵۵۴W۰۰۲۱۸۷بــه نام محبوبه روکــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شهرام صادقی با کد ملی ۲۲۹۶۸۷۴۳۳۹ شماره شناسنامه ۳۳۳ فرزند حسن 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشــمند ســوخت, گواهینامه پایه ســه, کارت 
دانشجویی, کارت هوشمند خودرو ،

امیرمحمد جلیلــی با کد ملــی ۲۲۵۰۱۲۴۳۶۱ فرزند غلامرضــا خودرو ۲۰۷ 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۸ شــماره پلاک ۲۵ب۵۲۲ ایران۵۰ شــماره شاســی
نــام  موتور۱۶۳B۰۳۲۱۴۰۴بــه  شــماره   NAAR۰۳FE۵KJ۳۹۰۲۴۱
امیرمحمد جلیلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

مــدرک تحصیلی اینجانب ســوزان خرســندپور فرزند رحیم به شــماره ملی 
۲۲۹۹۰۹۴۴۴۱ صادره از شــیراز در مقطع کارشناســی ارشدرشــته علوم 
ارتباطات اجتماعی صادره از واحد دانشــگاهی تهران شــرق به شماره سریال 
۱۲۴۳۹۰۸۳/۰۶۰۴۱ مفقودگردیده و فاقداعتبار می باشد از یابنده تقاضا می 
شــود اصل مدرک را به نشانی جاده خاوران شــهرک قیامدشت دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید.
__________________________________________________

کارت مجوز حمل سلاح ،
سجاد حسینی با کد ملی ۲۲۸۱۳۹۶۲۰۷ فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
یحیــی محمدی با کــد ملــی ۵۴۵۹۸۴۶۰۷۲ فرزند یوســف خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۲ شــماره پلاک ۵۸ق۵۳۹ایران ۲۱ شــماره شاســی

NAS۴۲۱۱۰۰D۱۳۴۴۵۵۲ شماره موتور۵۰۱۳۷۸۲به نام یحیی محمدی در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

نجات علی انصاری با کد ملی ۵۰۲۹۵۴۲۴۸۵ شــماره شناســنامه ۵۷۸ فرزند 
عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ سبز خودرو ،

الهــام افتخاری با کــد ملــی ۰۰۷۸۳۹۲۸۸۸ شــماره شناســنامه ۹۲۹۴۱ 
فرزند قنبــر خودرو پژو ۲۰۶ رنگ یاســی متالیک مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک 
۳۸ ایران۲۹۲و۱۳ شــماره شاســیNAAP۱۳FEXEJ۵۰۲۸۱۶ شــماره 
موتور۱۶۳B۰۱۱۰۳۷۶بــه نام الهام افتخاری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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 صدرنشینی ایران در صادرات برق 
در خاورمیانه

چندسالی است که ایران می خواهد در صنعت برق هاب منطقه شود، موضوعی 
که در دولت سیزدهم محقق شده و اکنون ایران بالاترین تراز مبادلات برق 

در خاورمیانه را دارد.
 ایران از امکان تبادل انرژی با همه همســایگانی که با آن‌ها مرز زمینی دارد 
برخوردار اســت؛ به طوری که از گوشــه جنوب شرقی، پاکستان، افغانستان، 
ترکمنســتان، آذربایجان، ارمنســتان و ترکیه، امکان تبــادل داریم؛ یعنی 
می‌توانیم هم صادرات و هم واردات داشته باشیم. از سویی نیز صادرات برق 
منبع تامین ارز برای وزارت نیرو است. بخش برق ما سالانه حدود ۱.۲ میلیارد 
دلار نیازهــای ارزی دارد. ایــن نیازها به معنای تجهیزات لازم، قطعات یدکی 
و لوازم و چند واحد از نیروگاه‌هاست که بر اساس مصوبات شورای اقتصاد به 
صورت B.O.T اجرا شده و ما خرید ارزی از آن‌ها داریم. این عددی است که 
در سال باید تامین کنیم تا چرخ این صنعت بچرخد. علاوه‌بر این  در ارز هم 
به میزان زیادی متکی به صادرات هستیم و یکی از بزرگترین مشتری‌های ما 
عراق است. ایران از سال ۲۰۰۴ میلادی صادرات برق به عراق دارد. بررسی‌ها 
در مورد تراز تجاری مبادلات برق در میان کشــورهای همســایه ایران نشان 
می‌دهد که برخی کشــورهای منطقه دارای تراز تجاری منفی و برخی دیگر 
دارای تراز تجاری مثبت هستند. به عنوان نمونه کشورهای همسایه شرقی 
ایران یعنی پاکستان و افغانستان و نیز کشور عراق به عنوان همسایه غربی، 
از جمله همســایگانی هســتند که با توجه به ناترازی تولید و مصرف برق به 

واردات برق روی آورده اند و دارای تراز تجاری منفی در این رابطه هستند.
 ایران بالاترین میزان تراز تجاری برق  � 

در منطقه را دارد
بر اساس آمار و اطلاعات آژانس بین المللی انرژی )IEA( کشور عراق سالانه 
تنها ۹ تراوات ساعت واردات برق دارد و ظرفیت تولید برق این کشور به قدری 
نیســت که بتواند صادراتی داشــته باشد، بنابراین دارای تراز تجاری منفی ۹ 
تراوات ساعت در سال است. کشور پاکستان نیز در حوزه صادرات برق فعالیتی 
ندارد و با ۰.۵ تراوات ساعت واردات برق دارای تراز منفی در این رابطه است. 
همچنین کشور افغانستان نیز با سالانه ۵.۵ تراوات ساعت واردات دارای تراز 
منفی در بخش تجارت برق اســت. کشــور ترکیه، اما شرایط متفاوتی دارد و 
۴.۱ تراوات ساعت برق به صورت سالانه صادرات انجام می‌دهد و در کنار آن 
نیز ۲.۳ تراوات ساعت واردات دارد که همین موضوع سبب شده تراز تجاری 
این کشور مثبت و ۱.۸ تراوات ساعت برق در سال باشد. کشورهای ارمنستان، 
آذربایجان، ترکمنستان، امارات و عربستان نیز مشابه ترکیه دارای تراز مثبت 
تجاری در حوزه صنعت برق هســتند و به ترتیب ۰.۶ و ۱.۵۲ و ۳.۲ و ۰.۲ و 
۰.۰۴ تراوات ساعت برق تراز تجاری مثبت دارند. با این توضیح که ارمنستان 
۱ تراوات ساعت برق صادرات و ۰.۴ تراوات واردات، آذربایجان ۱.۶ صادرات 
و ۰.۱۵ واردات دارد. همچنین ترکمنســتان بدون واردات تنها ۳.۲ تراوات 
ســاعت برق صادرات انجام می‌دهد. کشــور امارات نیز با ۰.۶۷ تراوات ساعت 
صادرات و ۰.۸۷ واردات با تراز مثبت ۰.۲ در حوزه تجارت برق فعال اســت. 
کشور عربستان نیز با ۰.۳۵ تراوات ساعت برق صادرات و ۰.۳۱ تراوات ساعت 

واردات دارای ۰.۰۴ تراز مثبت در حوزه تجارت برق است.

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: در جلساتی 
که با وزارت صمت در خصوص ایستگاههای 
شــارژ خودروهای برقی داشتیم، مقرر شده 
در ۸ نقطه از تهران این ایستگاه‌ها با ظرفیت 

حدودی ۸ مگاوات احداث شود.
مصطفی رجبی مشهدی افزود: در این خصوص ٨ نقطه 
در تهران و ســایر مناطق کشــور در نظر گرفته شده که 
در صورت جانمایی و تعبیه ایســتگاههای مورد نظر، 
قطعاً وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین برق آنها 
خواهد داشت.وی با بیان اینکه تعرفه شارژ خودروهای 
برقی همانند تعرفه مشترکان تجاری و با نرخ کیلوواتی 
٥٤٧ تومان محاسبه می‌شود، افزود: جلساتی را با وزارت 
صمت و همکاران در این حوزه داشــتیم تا بخش‌هایی 
که نیاز به ایستگاه شارژ برقی باشد را تأمین کنیم که 
٨ نقطه در تهران و ســایر مناطق کشــور در نظر گرفته 
شده که قطعاً وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین 
شــارژ خواهد داشــت. رجبی مشهدی با اشاره به تنوع 

خودروهای برقی در جهان گفت: در کشــور عزیزمان 
برنامه‌ریزی توســعه این خودروها که حدود ٨٠ هزار 
خودرو اعم از عمومی و ســواری را در بر می‌گیرد برای 

میــان مدت انجام شــده کــه از این تعداد نیز در کوتاه 
مدت درخواســت‌هایی برای ایجاد ایســتگاه شارژ ١٠ 
هزار خودرو ارائه شــده که نیاز به ۸ مگاوات برق دارد 

که قابل تأمین است. وی افزود وزارت صمت برای میان 
مدت لازم اســت محل ایســتگاههای شارژ را ارائه کند 
و در برآورد انجام شــده با افزایش تعداد خودروها این 
میزان تا ٤٠ مگاوات نیز قابل افزایش است. مدیرعامل 
شــرکت توانیــر در عین حال تاکید کــرد که تقویت 
زیرساخت‌های تأمین برق خودروهای برقی در دستور 
کار قرار گرفته که با نهایی شــدن آن از ســوی وزارت 
صمت ابلاغ خواهد شد.به گفته رجبی مشهدی، در این 
طرح ملاحظات تأمین برق اکثر مردم که خودروی برقی 
نداشته، اما باید برق پایدار داشته باشند در نظر گرفته 
شــده تا ایستگاههای شارژ خودروهای برق معمولاً در 
ساعت‌هایی غیر اوج بار شارژ نمایند. وی در ادامه با بیان 
اینکه در حال تأمین زیرســاخت‌های مربوط به اجرای 
این طرح هستیم، خاطرنشان ساخت: برنامه‌هایی برای 
توســعه نیروگاههای تجدیدپذیــر داریم که عملیات 
اجرایی آنها آغاز شــده تا در ســال ١٤٠٣ از توان تولید 
برق این نیروگاه‌ها در شبکه برق کشور استفاده کنیم.

    تلنگر

نفت    و انرژی

مدیرعامل توانیر:

تأمین برق ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در حال انجام است

مدیرعامل شــرکت ملی پخــش فرآورده‌های نفتی 
از توزیــع ۱۳۰ میلیــون لیتر بنزیــن در روز یازدهم 
فروردیــن‌ خبــر داد و گفت: این رقم بالاترین حجم 
توزیــع روزانــه بنزین از ابتــدای فروردین‌ ۱۴۰۳ تا 

کنون است.
جعفر سالاری‌نســب گفت: در روز شــنبه )یازدهم 
فروردین‌مــاه( ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین در کشــور 
توزیع شــده اســت که این عدد در مقایســه با مدت 
مشابه پارسال )یازدهم فروردین‌ماه ۱۴۰۲( با ۱۱۰.۱ 
میلیون لیتر، ۱۸ درصد افزایش یافته است وی تأکید 
کرد: به طور میانگین از ابتدای نوروز امسال تاکنون )یکم تا یازدهم فروردین‌ماه( ۱۲۱ میلیون 
و ۷۰۰ هزار لیتر بنزین در کشور توزیع شده است که این عدد در مقایسه با مدت مشابه پارسال 

با ۱۱۴.۵ میلیون لیتر، ۷.۲ میلیون لیتر معادل ۶.۲ درصد افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

نوروزی  بنزین  مصرف   رکورد 
شد شکسته 

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی خبر داد:

کشور  برق  تولید  توان  تی  مگاوا  ۹۶۵  افزایش 
دانش‌بنیان‌ها کمک  با 

مدیــرکل دفتر فنی تولید شــرکت برق حرارتی 
گفــت: از طریــق اجرای طرح‌هــای ارتقای توان 
واحدهای گازی و سیکل‌ترکیبی و رفع محدودیت 
نیروگاه‌های بخاری توســط شــرکت‌های دانش 

بنیان، بیش از ۹۶۵مگاوات افزایش یافت
مدیــرکل دفتر فنی تولید شــرکت برق حرارتی 
گفت: ســال گذشته توان تولید برق نیروگاه‌های 
حرارتی کشــور از طریق اجرای طرح‌های ارتقای 
تــوان واحدهــای گازی و ســیکل‌ترکیبی و رفع 
محدودیت نیروگاه‌های بخاری توسط شرکت‌های 
دانش بنیان، بیش از ۹۶۵ مگاوات افزایش یافت.  »اســماعیل نمازی« افزود: ســال گذشته 
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در کنار افتتاح واحدهای جدید نیروگاهی، 

طرح‌های ارتقای توان تولید نیروگاه‌های موجود را در دستور کار قرار داد.

 کارت خودرو ، حســین عســگری نیا با کد ملــی ۰۳۸۱۶۶۶۳۶۰ فرزند یداله 
خودرو پراید رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۹۱د۵۶۳ایران۱۶ شماره 
شاســیS۱۴۱۲۲۸۸۲۸ شماره موتور۲۹۹۰۸۸۳۲۹۴۲به نام حسین عسگری 

نیا در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، سحر افشاری با کد ملی ۰۵۲۰۰۳۳۸۷۶ شماره شناسنامه ۰ 
فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت شناســایی نظامی سوزان عزیزپورکشمش تپه با کد ملی ۲۸۲۰۲۷۷۱۷۹ 
شماره شناســنامه ۰ فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, سایر مدارک ، عباس محمدی خانکهدانی با کد ملی 
۱۸۱۷۶۴۱۸۰۸ شماره شناسنامه ۱۶۶۶ فرزند باشی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، حمید مهراد با کد ملی ۴۶۰۹۹۳۳۷۰۵ فرزند جمشید خودرو پژو 
پارس رنگ مشــکی متالیک مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۰ایران۱۳۲ط۱۹ شماره 
شاسیNAANA۱۵E۰NK۴۶۷۶۸۰ شماره موتور۱۲۵K۰۰۲۱۳۲۵به نام 
حمیــد مهراد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
عرفــان نوروزی با کد ملی ۳۲۵۶۵۱۴۸۵۵ فرزند نورعلی خودرو ســمند رنگ 
نقــره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ شــماره پــلاک ۱۰ ایران ۲۱۶ ص ۶۴ شــماره 
شاسی۱۷۶۳۸۳۵۶ شــماره موتور۱۲۴۸۵۱۵۸۶۴۶به نام عرفان نوروزی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, 
کارت عابر بانــک, کارت خودرو, کارت هوشــمند خــودرو, کارت بیمه خودرو, 
معاینه فنی خودرو ، مبین شجاعی با کد ملی ۲۹۶۰۵۹۸۷۷۶ شماره شناسنامه 
۲۹۶۰۵۹۸۷۷۶ فرزند بهزاد خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس رنگ نقره ای مدل 
۱۳۹۱ شماره پلاک ۹۲ی۵۹۸ ایران ۲۵ شــماره شاسیCR۹۰۹۳۲۴ شماره 
موتور۱۲۴k۰۰۵۲۷۰۱به نام پری صمدی امیر دیزج در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, سایر مدارک ،
بهنام پالیزدان با کد ملی ۳۴۹۰۱۳۲۵۷۲ شــماره شناسنامه ۳۴۹۰۱۳۲۵۷۲ 
فرزند محمد خودرو تیبا۲ رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۴۸ ۸۲۷س۴۷ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه سه, حکمت کارت, کارت عابر بانک ،

سلمان سیف با کد ملی ۳۹۶۲۵۹۹۴۵۲ شماره شناسنامه ۴۹۱۸ فرزند نعمت 
اله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

امید افضلی ده زیاری با کد ملی ۲۹۹۴۱۵۸۰۸۶ شــماره شناسنامه ۳۲ فرزند 
اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

ابولفضل محمدی رخســار با کد ملی ۰۰۱۰۹۰۵۵۱۰ فرزند یوسفعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
کارت پایان خدمت, برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو, معاینه فنی خودرو ،
امید شهباز با کد ملی ۰۰۸۱۸۴۷۵۵۶ شماره شناسنامه ۲۱۶۷۸ فرزند موسی 
خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۲۱ایران۲۳۲ط۶۲ شماره 
نام  شاسیNAS۴۱۱۱۰۰H۱۰۲۲۲۷۴ شــماره موتورM۱۳/۵۹۰۲۹۵۴به 
تهمینه شــهباز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

 کارت خودرو ،
زهرا اسداللهی با کد ملی ۰۰۱۲۰۹۹۵۲۱ شماره شناسنامه ۰۰۱۲۰۹۹۵۲۱ 
فرزنــد ازبــر خــودرو رانا پــلاس رنگ ســفید مــدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
۴۰ایران۲۵۷ه۱۱ شــماره شاســیNAAU۰۱FE۷NT۳۷۰۷۰۹ شــماره 
موتور۱۷۲B۰۰۸۹۱۵۵به نام زهرا اسداللهی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
ماه پاره حسین پور فرزند علی حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهربــی بی ســهرابی بــا کــد ملــی ۳۵۹۰۱۸۰۹۲۷ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
امین خیرخواه با کد ملی ۰۹۲۱۶۶۰۷۹۰ شــماره شناسنامه ۰۹۲۱۶۶۰۷۹۰ 
فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
ناهید مقدم با کد ملی ۱۳۷۵۲۹۵۶۹۱ شماره شناسنامه ۹۰۱ فرزند داود در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
وحید نوربخش با کد ملی ۰۰۱۱۵۸۵۰۹۹ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
علی کلونــدی با کد ملی ۳۸۰۱۶۷۳۳۹۱ شــماره شناســنامه ۹ فرزند محمد 
حســن خودرو پژو پــارس xU۷P رنگ ســفید مــدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک 
شماره   NAANA۱۵E۷PH۵۶۱۲۷۸شاســی شــماره  ۶۸ایران۶۴۴ل۵۶ 
موتور۱۲۵K۰۱۱۹۲۶۶به نام علی کلونــدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
ایران جوکار با کد ملــی ۲۲۹۹۰۹۱۶۲۹ فرزند عبدالکریم خودرو پراید رنگ 
ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۶۳ایران ۵۴۵ب۹۱ شــماره شاسی شماره 
موتوربــه نام ایران جوکار در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
مهدی دزفولی زاده با کد ملی ۱۸۱۵۶۵۲۳۴۹ فرزند ابوالقاســم خودرو پراید 
رنگ سفید مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۴۶ب۳۸۶ ایران ۲۴ شماره شاسی شماره 
موتوربــه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مصطفی زاهدپور با کد ملی ۰۰۱۸۴۸۴۶۱۱ شماره شناسنامه ۰۰۱۸۴۸۴۶۱۱ 
فرزند شــامل در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
مجتبي علیزاده عقیقي با کد ملی ۰۰۶۷۷۳۱۷۸۳ شــماره شناســنامه ٢٧٦٩ 
فرزند محســن خودرو رنو ال نود رنگ نوك مدادي مدل ١٣٨٩ شــماره پلاک 
٦٦ ایران١٢٧س٩١ شــماره شاســیnaplsrald۹۱۰۸۰۱۸۳ شماره موتور
k۴ma۶۹۰w۰۴۱۸۶۸به نام مجتبي علیزاده عقیقي در تاریخ ۱۳۸۹/۰۸/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جواد غندالی با کد ملی ۶۵۹۹۹۵۰۸۱۷ فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی ،
ســمیرا زارعی با کد ملی ۱۲۹۲۵۱۸۰۶۵ شماره شناســنامه ۱۲۵۷۲ فرزند 

رسول در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
امیرحســین رحمتی بــا کــد ملــی ۰۹۲۶۸۶۱۹۹۹ فرزند عبــاس در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مریم کوزه فروش با کد ملی ۲۷۵۱۰۹۳۷۳۶ شماره شناسنامه ۲۰۴ فرزند علی 
خودرو پرشــیا رنگ مشکی مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۱۷ – ۶۷۱ ل ۷۴ شماره 
شاسی۱۹۳۷۸۷۸۰ شماره موتور۱۲۴۸۵۱۶۲۷۸۳به نام مریم کوزه فروش در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
ســید جلال فاطمی با کد ملی ۰۰۵۷۱۳۴۷۲۳ شماره شناسنامه ۴۳۴۵ فرزند 
ســید جمال در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

سندطلاقنامه،
ازیتا رحمانی با کد ملی ۰۰۶۱۳۷۰۹۶۷ شماره شناسنامه ۱۷۱۳ فرزند فتح الله 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
روح الله کشــاورز نیارکی با کد ملی ۰۰۶۳۵۹۸۵۸۲ شماره شناسنامه ۱۴۳۸۵ 
فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, چک, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
سیده فاطمه عطشانی کوچصفهانی با کد ملی ۲۵۹۵۸۱۲۹۱۲ شماره شناسنامه 
۶۸۸۸ فرزند میر محمد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
امید مرادی با کد ملی ۰۹۲۲۹۴۴۵۸۱ فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
محمد پارســا ســیفی بــا کــد ملــی ۴۸۹۰۷۲۲۶۶۱ فرزند اکبــر در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، سیدرضا حکمتی مقدم فرزند سید مهدی خودرو تیبا ۲ رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۵۴ایران۸۶۱م۸۷ شماره شاسی شماره موتوربه نام 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشــمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر 
بانک, کارت پایان خدمت ، فردین ناوخاصی با کد ملی ۳۸۳۹۷۹۹۷۶۷ شــماره 
شناســنامه ۳ فرزند غفار در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خودرو ، الهه هدائی با کد ملــی ۲۲۱۰۱۱۳۶۴۴ فرزند گودرز خودرو 
پژو۲۰۷I رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۱۳د۴۹۶ ایران ۹۲ شماره 
شاسیNAAR۱۳FE۶BJ۹۷۸۲۷۴ شماره موتور۱۳۵۸۹۰۱۳۰۵۳به نام الهه 

هدائی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشــمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت نظام پرستاری, 
کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

مهــری ظریــف یگانه با کــد ملــی ۰۰۴۳۳۵۳۵۸۴ فرزند احمد خــودرو پژو 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۶۶ایران ۸۵۶ل۸۵ شــماره شاســی
نام مهری  NAAP۵۱FE۲BJ۳۶۹۷۸۱ شــماره موتور۱۵۲۹۰۰۰۶۴۸۷به 
ظریــف یگانه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

 کارت ملــی هوشــمند, حکمــت کارت ، فرید حبشــی فرزند قوتــاز در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, حکمت کارت, کارت عابر 

بانک, سایر مدارک ،
مهســا قزل ارســلان با کد ملــی ۰۰۱۷۶۹۵۱۷۱ فرزند علی اکبــر در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت عابربانک 
ملت و ســامان و حکمت کارت بنام همسر کیوان مرادی بوده است که در داخل 

کیف مدارک مفقودشده است
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ، الهام تبریزی با کد ملی ۰۰۱۰۳۲۳۱۲۰ فرزند 
قاسم خودرو وانت پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۸۸ایران۵۶۴ب۷۶ 
شماره شاسی۳۱۶۱۸۸۶۲ شماره موتور۱۱۴۸۶۰۱۰۷۲۵به نام الهام تبریزی 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت عابر بانک, کارت شناسایی, تذکره الکترونیکی ،
محمدیونس ملایی فرزند عبدالظاهر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو ،

طاهر شــیرزاده قراچه با کد ملی ۲۵۴۹۳۰۳۰۸۳ شــماره شناسنامه ۱۲۳۰۲ 
فرزند حسین خودرو T۸ رنگ سفید مدل ۱۴.۱ شماره پلاک ۶۸ص۸۶۴ایران۴۹ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
شناسایی, کارت پایان خدمت ، حمدالله قیصری بهمیی با کد ملی ۱۹۱۰۱۲۵۵۴۷ 
شــماره شناســنامه ۱۲۵۴۴ فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
آرش زمزم محمود آباد با کد ملی ۱۸۵۰۲۰۳۶۵۲ فرزند غلامحسین خودرو پژو 
پارس رنگ ســفید مدل pars xu۷ شــماره پلاک ۴۰ایران۳۹۷ص۱۵ شماره 
شاسیNAAN۰۱CE۵MH۶۰۴۸۸۷ شماره موتور۱۲۴K۱۵۶۴۰۵۷به نام 
آرش زمزم محمودآباد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

ســند کمپانــی, برگ ســبز خــودرو ، فاطمــه غفوری اســفریزی بــا کد ملی 
۱۱۳۰۰۹۶۳۵۱ شــماره شناســنامه ۱۱۳۰۰۹۶۳۵۱ فرزنــد رضــا خودرو 
ساینا رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۵۳ایران۲۱۱ی۷۱ شماره شاسی
NAS۸۳۱۱۰۰L۵۸۸۹۶۶۵ شــماره موتورM۱۵۹۰۱۲۲۴۴بــه نام فاطمه 
غفوری اســفریزی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خــودرو ، قــدرالله خواجه بــا کــد ملــی ۲۰۲۰۰۳۳۶۵۸ فرزند 
عبدالحمیــد خــودرو ام وی ام ۱۱۰ رنــگ بنفش متالیک مدل ۱۳۸۷ شــماره 
پلاک ۶۹ایران۲۸۸و۸۱ شــماره شاســیIR۸۷۲۱۱۰۰۸۳۷۲ شماره موتور
MVM۳۷۲FG۸۰۰۸۰۹۳بــه نام قدرالله خواجــه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی ، علی جعفری با کد ملی ۱۲۷۲۷۳۶۲۵۳ فرزند اصغر خودرو پراید 
۱۱۱ رنگ سفید مدل ۱۳۹۲ شــماره پلاک ۶۷ایران ۱۲۶و۷۲ شماره شاسی
NAS۴۳۱۱۰۰D۵۷۴۷۷۸۱ شــماره موتور۴۹۱۷۵۱۲به نام علی جعفری در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
اشــرف قزلجه با کد ملی ۰۰۵۱۴۱۷۰۹۱ شــماره شناســنامه ۲۲۰۲ فرزند 
محمــد حســن خــودرو ام وی ان رنــگ ســفید مــدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک 
۲۲ایران۸۲۹ه۵۳ شماره شاسیNATFBAMD۵E۱۰۲۵۰۳۸ شماره موتور
MVM۴۷۷FJAE۰۳۰۹۷۶به نام اشــرف قزلجه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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رئیس پلیس فتای تهران:

 تا کالایی تحویل نگرفته‌اید »بیعانه« ندهید
رئیــس پلیــس فتای تهران از شــهروندان خواســت هنگام خرید از 
ســایت‌های اینترنتــی تا زمانی کــه کالا را تحویل نگرفته‌اند به هیچ 
عنوان بیعانه واریز نکنند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در این باره 
اظهار کرد: در تعطیلات نوروز شاهد هستیم که برخی از کالاها مانند 
کالاهای مورد استفاده در منزل، برخی لوازم ضروری و البسه در فضای 
مجازی و در سایت‌های آگهی رسان مانند دیوار، شیپور، باما یا شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام تبلیغ می شــوند، خیلی از این کالاها با قیمتی 
کمتر از قیمت واقعی تبلیغ می‌شوند. وی تصریح کرد: حواسمان باشد 
که کلاهبردان حرفه‌ای معمولا خود را آدم‌های موجه جلوه می‌دهند 
و ســعی می‌کنند اشــخاص را ترغیب کنند که برای خرید این لوازم  
بیعانــه واریــز کنند. رئیس پلیس فتای تهران ادامه داد: هنگام خرید 
از این ســایت‌ها تا زمانی که کالا را تحویل نگرفته‌اید به هیچ عنوان 
بیعانــه واریــز نکنید. کلیدواژه اصلی این نوع کلاهبرداری‌ها »طمع« 

و »عجله« است.

بهره‌مندی بیش از ۴۲۷ هزار نفر از بسته‌های 
معیشتی در طرح هلال رحمت

سخنگوی ستاد نوروزی هلال احمر گفت: سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر در ایام نوروز به ۹۰۹ هزار و ۵۹۵ نفر از هموطنان خدمات 
ارائه داده که از این میزان، ۴۲۷ هزار و ۸۲۶ نفر از خدمات بسته‌های 
معیشتی در قالب طرح ملی "هلال‌رحمت" و بیش از ۲۵۲ هزار نفر 

از سفره‌های افطاری داوطلبان در سراسر کشور بهره‌مند شده‌اند.
علی درویش پور ســخنگوی ســتاد نوروزی هلال احمر در تشــریح 
خدمات نوروزی این جمعیت گفت: در ۱۷ روز گذشته از آغاز طرح 
نــوروزی ۱۴۰۳ جمعیــت هلال احمر به بیــش از ۵ میلیون و ۳۷۶ 
هزار و ۷۰ نفر از هموطنان خدمات بشــر دوســتانه و امداد و نجات 
ارائه شده است. سخنگوی ستاد نوروزی هلال احمر افزود: از ابتدای 
طرح نوروزی ۱۴۰۳ در سطح کشور توسط نجاتگران جمعیت هلال 
احمر ۳۳۴۷ مورد عملیات و خدمات امداد و نجات صورت پذیرفت 
کــه ۲۰۵۲ مــورد آن عملیات‌های امداد و نجات معادل ۶۱ درصدی 
کل عملیات ها شامل حوادث جاده ای، کوهستان، جوی و ... است. 
درویش‌پور بیان کرد: در طرح نوروزی ۱۴۰۳ هلال احمر تاکنون ۲۹ 
هزار و ۹۶۸ نفر از آسیب دیدگان و در راه ماندگان توسط نجاتگران 
جمعیت هلال احمر اقدامات لازم امداد و نجات ارائه شده است. طی 
۱۷ روز گذشته ۱۱۹۴ مصدوم و بیمار توسط نجاتگران جمعیت هلال 
احمر به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۳۱۹۵ مصدوم و بیمار در محل 
حادثه درمان شــدند. وی بیان کرد: نجاتگران جمعیت هلال احمر 
تاکنون ۱۴۴۳ مورد عملیات امداد و نجات جاده‌ای را در محورهای 
برون شهری به انجام رسانده‌اند که ۲۲۶ مصدوم محبوس در خودروها 

رهاسازی شده‌اند.

    پنجره

عشــق به معلمی او را به ســمتی کشاند که 
سختی‌های دور افتاده‌ترین و سردترین منطقه 
ایران و دوری از خانواده را به جان کشــید اما 
از آرزوی دیرینه‌اش کوتاه نیامد؛ این عشق و 
تلاش‌هایش برای جذب لازم‌التعلیم‌ها جهت 
تحصیل تا جایی پیش رفت که به عنوان »معلم 

برتر ایران« انتخاب شد.
»آرام احمدپور« کارشــناس ارشد تاریخ، معلم مقطع 
ابتدایی شهرستان اشــنویه استان آذربایجان غربی، 
۱۸ ســال اســت که در روستای گلاز به شغل معلمی 
فعالیت دارد و بهمن ۱۴۰۲ به عنوان »معلم برتر ایران« 
توانست جایزه نیم میلیاردی این نشان را بدست آورد. 
تلاش‌های او در این روستا برای جذب دانش آموزان به 
تحصیل دلیلی شد تا باب صحبت با این معلم ۴۲ ساله 
دورترین منطقه ایران باز شود که در ادامه می‌خوانید:

از همــان دوران ابتدایی بــا اثرگذاری که معلم کلاس 
اول دوران تحصیلش بر او و دانش آموزان دیگر داشت 
به معلمی علاقه‌مند شــد؛ عشــق معلمی در وجودش 
نهادینه شد و تلاش و آرزویش معلم شدن بود. پدرش 
قدیمی‌ترین کتاب فروش شهرســتان اشــنویه است؛ 
مهر و وابســتگی شــدید مادرش تا حدی بوده که مانع 

سربازی رفتنش شد: »علاقه مادرم به من مانع رفتنم 
به ســربازی شد و با فروش طلاهایش خدمت سربازی 
را برای من خرید.« برحســب شــغل پدر، خودش نیز 
۴ ســالی در کتاب‌فروشــی کار کرد اما این مدت باعث 
نشد که از هدف اصلی و نهاییش که معلمی بود دست 
بردارد؛ رشــته تحصیلی‌اش را به انســانی تغییر داد و ۵ 
سالی پشت کنکور ماند: »در نهایت رتبه ۱۱۴۳ کنکور 

دانشگاه تربیت معلم شهید رجایی ارومیه قبول شدم.« 
بعد از اتمام دوره تربیت معلم با مراجعه به اداره آموزش 
و پرورش شهرســتان، دورترین روســتا یعنی روستای 
گلاز نصیبش شد: »روزهای اول زندگی در گلاز خیلی 
سخت بود، به دلیل شرایط جغرافیایی منطقه دعا می 
کردم ســال تحصیلی تمام شــود و به خانه برگردم. بعد 
از آشــنا شــدن با مناطق عشایری و آداب رسوم مردم با 

آنان انس گرفتم و تا امروز که ۱۸ سال می گذرد در این 
منطقه زندگی می‌کنم.« روســتای گلاز برای تحصیل 
دانش آموزانش مشکلات بسیاری مانند نبود اینترنت 
داشــته و دارد اما این معلم برای جبران کاســتی‌های 
روســتا از هیچ کاری فروگــذار نکرده؛ در دوران کرونا 
که تمام کشور در شبکه شاد مشغول آموزش به دانش 
آموزان بودند این معلم با رعایت پروتکل های بهداشتی 
با حضوری برپا کردن کلاس‌ها به این کار می پرداخت: 
»خداروشکر در آن مدت مشکلی به وجود نیامد و بچه‌ها 
دچار افت تحصیلی نشدند.«احمدپور از دیگر مشکلات 
روســتای گلاز را ترک تحصیل دانش آموزان در همه 
پایه‌هــا و مقاطع تحصیلــی می‌داند و دلایل آن را فقر 
فرهنگی، مشکلات اقتصادی خانواده، بیگانه بودن اولیاء 
با محیط مدرسه، استفاده از پسران به عنوان نیروی کار، 
ازدواج دختران، جذاب نبودن محیط مدرسه و ... عنوان 
می‌کند.این مشکلات بهانه‌ای بود تا این معلم به فکر رفع 
علت‌هــای ترک تحصیل دانش آموزان بیفتد: » جهت 
آشتی اولیاء با مدرسه جلسات فصلی درباره آموزش و 
پرورش و تعلیم و تربیت برگزار کردم؛ مسئولان اداره را 
به مدرسه آوردم و از روحانی روستا خواستم در مجالس 

خود خطبه هایی را به علم و دانش اختصاص دهد. 

اجتماعی

دورترین نقطه مرزی ایران؛ مقصد »عشق« معلمی

معاون وزیر بهداشــت و رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان اینکه 
کمــک به تولید محصولات باکیفیت در کشــور جزو برنامه‌های 
هدف‌گذاری شده در سال ۱۴۰۳ است، گفت: امیدواریم با کمک 
تولیدکنندگان و هسته‌های فناور بتوانیم ضمن تحقق شعار سال، 
در کنار تولیداتی که در سال ۱۴۰۲ داشتیم، شاهد افزایش عمق 

تولید باشیم.
 دکتر سیدحیدر محمدی درباره برنامه‌های سازمان غذا و دارو  
اظهار کرد: در حوزه تجهیزات پزشــکی مصرفی و سرمایه‌ای 
برنامه‌های بسیار خوبی را در سال ۱۴۰۳ داریم. در گام اول از 
متخصصین و افراد صاحب‌نظر استفاده و در بدنه کارشناسی 
اداره کل تجهیــزات در حوزه‌هــای مختلف از جمله ارتوپدی، 
قلب، چشم و موارد دیگر از صاحب‌نظران در کمیته‌ها دعوت 
خواهیم کرد. وی تصریح کرد: یکی از اقدامات اساســی دیگر 
در حوزه تجهیزات پزشــکی تقویت زیرساخت‌های مربوط به 

تولید تجهیزات و ملزومات پزشکی است. معاون وزیر بهداشت 
یاداور شد: در سال گذشته تولیدات خوبی را به‌خصوص در حوزه 
شــرکت‌های دانش‌بنیان داشــتیم که امیدواریم این تولیدات در 

سال ۱۴۰۳ رشد قابل توجهی داشته باشد.

محمــدی گفــت: با توجه به پیش‌بینی‌هایی که برای همکاری با 
تولیدکننــدگان داریم،  محصولات جدیدی به ســبد تجهیزات 
پزشــکی اضافه می شــود؛ برخی از این شــرکت‌ها هم‌اکنون در 
مرحله تحقیقاتی هستند که امیدواریم محصولات تولیدی را که 
در مراحل نهایی و واقع کارآزمایی بالینی قرار دارند، به ســرعت 

وارد بازار کشور کنند.
معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه تجهیز بیمارستان‌ها تقریبا 
با تجهیزات و ملزومات پزشــکی داخلی صورت می‌گیرد، گفت: 
طبیعتاً در مواردی که تولیدکننده داخلی در حوزه‌ای فعال باشد، 
قطعــا خریدهــا به‌صورت تضمینــی از تولیدکننده‌های داخلی 
باکیفیت خواهد بود. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشــت،  
محمدی ابراز امیدواری کرد که حضور تولیدکنندگان تجهیزات 
پزشکی در نمایشگاه سلامت بنیان ۳ در سال ۱۴۰۳ همانند سال 

گذشته پررنگ و با دستاوردهای بزرگ‌تری همراه باشد.

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد:

حمایت از تولیدکنندگان تجهیزات پزشــکی در سال جدید

 کارت ملــی, چک, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت شناســایی, کارت پایان 
خدمت, بیمه نامه موتور سیکلت ،

عزیزالله کشوری با کد ملی ۵۹۲۹۸۸۹۲۶۰ شماره شناسنامه ۱ فرزند اکبر در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
گواهینامه پایه سه ،

غلام علی نجف پور خویگانی با کد ملی ۱۱۵۹۳۷۳۵۷۴ فرزند بمونعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت خودرو ،

مهدی عســاکره با کد ملی ۱۹۵۰۵۳۸۶۲۱ شماره شناسنامه ۴۷۸ فرزند یحیی 
خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۴۴ط۹۱۵/ایران ۲۴ شماره 
شاسیNAAN۱۱FEXHH۹۹۳۲۷۹ شماره موتور۱۶۴B۰۱۴۰۰۶۴به نام 
مهدی عســاکره در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

معصومه کالوسی سکاچایی با کد ملی ۰۰۸۳۶۶۹۷۲۸ شماره شناسنامه ۴۹۷۴۰ 
فرزند نادر خودرو تیبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۲۰ایران۴۹۹ب۲۸ 
شماره شاسیNAS۸۱۱۱۰۰J۵۸۰۹۷۰۹ شماره موتورM۱۵/۸۶۳۸۸۷۱به 
نام معصومه کالوســی ســکاچایی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
غلامرضــا رونق فدایی با کد ملی ۰۰۷۳۰۵۱۶۰۸ فرزند غلام علی خودرو پراید 
رنگ مشــکی مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ۶۸ایران۲۴۹و۶۷ شماره شاسی شماره 
موتوربــه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
عباس صابریان با کد ملی ۴۵۶۹۳۸۵۴۶۱ شماره شناسنامه ۹۳۱ فرزند سیف 
الله خودرو کیا ســراتو رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ایران ۱۱ – ۹۵۹ 
G۴KD/شــماره موتور NAS۶۲۱۲۰۰G۱۰۱۶۰۷۲ب ۵۸ شماره شاســی
FH۵۶۰۸۱۹به نام عباس صابریــان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو, معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،
میترا عرب زاده با کد ملی ۰۰۶۸۷۲۹۶۷۷ شــماره شناســنامه ۵۵۷۴ فرزند 
حبیــب خــودرو تندر۹۰)لوگان( رنــگ نقره ای مــدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک 
۶۶ایران۹۳۵ط۶۲ شماره شاسیNAPLSRALD۹۱۰۹۲۸۶۰ شماره موتور
K۴MA۶۹۰W۰۵۱۵۸۸به نام میترا عــرب زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، علی اصغر الیاسی با کد ملی ۰۰۵۰۶۲۶۴۰۱ 
شماره شناسنامه ۱۳۷۱ فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملــی, گواهینامــه پایه دو, کارت دانشــجویی ، ســبحان نجفی با کد ملی 
۵۴۸۰۱۴۲۷۴۷ فرزنــد بهرام در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو ، امیرعلی رحمن زاده شاهی با کد ملی 
۰۳۱۲۸۹۳۰۲۷ شماره شناســنامه ۰۳۱۲۸۹۳۰۲۷ فرزند مسعود در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ابراهیم یعقوبی با کد ملی ۲۵۹۵۲۳۴۳۴۱ شماره شناسنامه ۳۱ فرزند اسمعیل 
خودرو پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ایران ۷۶ ۸۸۲ج۷۴ شماره 
شاسیS۱۴۱۲۲۹۰۰۰۸۸۷۳ شماره موتور۴۲۷۲۵۴۰به نام ابراهیم یعقوبی 
طارمسری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
محمد ســعادت مســروری با کد ملی ۲۵۹۳۸۴۵۴۸۱ شماره شناسنامه ۱۴۳۴ 
فرزنــد محمد تقی خــودرو پژو آردی رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک 
۴۳ایران۸۳۲ط۲۱ شماره شاسی شــماره موتوربه نام محمد سعادت در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
اکرم نانکلی با کد ملی ۴۳۲۰۷۳۱۰۹۳ فرزند غلامرضا خودرو پژو ۲۰۶ رنگ نوک 
مدادی مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۷۹ / ۹۲۲ ل ۴۸ شماره شاسی۱۰۸۷۱۴۰۷ 
شــماره موتور۳۶۴۳۶۸۳به نام اکرم نانکلــی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدرضــا صالحی بــا کد ملی ۲۴۹۱۴۷۷۷۱۸ شــماره شناســنامه ۲ فرزند 
ابوالفضل خودرو پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۶۳ ایران. 
۲۷۲ی۲۶ شماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۴۴۸۰۶۷۶ شماره موتور۰۱۰۹۹۴۶۲به 
نام محمدرضا صالحی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
عنایت اله جمالپور با کد ملی ۲۵۱۰۷۱۳۷۷۹ شــماره شناسنامه ۶۶۸۵ فرزند 
غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
سایر مدارک ،

هاجر مرادی با کد ملی ۱۲۷۱۷۰۸۱۶۷ شــماره شناســنامه ۱۲۷۱۷۰۸۱۶۷ 
فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

سند کمپانی ،
حیدر منتظری با کد ملی ۰۳۸۶۵۵۸۳۱۰ شــماره شناســنامه ۱۰۷۹۸ فرزند 
قاسم خودرو ساینا رنگ ســفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۱۶ایران۷۲۳ص۱۳ 
شماره شاسیNAS۸۳۱۱۰۰L۵۸۶۹۲۱۰ شماره موتورM۱۵/۸۹۵۱۰۳۱به 
نــام حیدر منتظری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت شناسایی نظامی
علی احمدی با کد ملی ۴۵۱۹۹۲۲۴۳۷ شــماره شناسنامه ۳۹ فرزند عیسی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حیدر منتظری با کد ملی ۰۳۸۶۵۵۸۳۱۰ شــماره شناســنامه ۱۰۷۹۸ فرزند 
قاسم خودرو ساینا رنگ ســفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۱۶ایران۷۲۳ص۱۳ 
موتورM۱۵/۸۹۵۱۰۳۱به  شماره   NAS۸۳۱۱۰۰l۵۸۶۹۲۱۰شاسی شماره 
نــام حیدر منتظری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملــی ، محمــد برجی با کد ملــی ۵۹۸۰۰۶۱۹۸۳ فرزند جبــار در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
گواهینامه پایه دو, چک, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت 

هوشمند خودرو, معاینه فنی خودرو, 
حیدر عزتی با کد ملی ۲۷۵۵۹۲۴۶۸۳ شماره شناسنامه ۱۰ فرزند رشید خودرو 
سمند ساده رنگ خاکستری مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۲۲ص۶۵۹ایران۱۷ شماره 
شاسی۷۰۳۰۵۰۱۶ شماره موتور۱۲۴۸۶۰۵۹۲۳۰به نام حیدر عزتی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. مدارک مفقود 
شــده شامل : کارت هوشمند خودرو – گواهینامه پایه دو – برگه چک با امضای 
کنده شده – کارت عابر بانک – کارت پایان خدمت – معاینه فنی خودرو میباشد.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رامین جبارزاده با کد ملی ۱۴۹۰۳۷۰۹۳۵ شــماره شناسنامه ۰ فرزند اسداله 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت خودرو ،
مریم شــمس با کــد ملی ۰۰۷۲۷۵۵۱۵۶ شــماره شناســنامه ۴۷۷۱ فرزند 
قربانعلی خودرو ســاندرا اســتپ وی رنگ مشــکی مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک 
۸۵ب۸۳۹ایران۶۶ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
سمیه امن پور داشکسنی با کد ملی ۱۴۶۷۳۸۵۹۵۶ شماره شناسنامه ۳۰۹۳ 
فرزند جمال در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه ،
صفورا نصیری تیراندازه با کد ملی ۳۲۵۸۷۳۰۸۴۹ شــماره شناسنامه ۹۷۰۰ 
فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
علی صادقی با کد ملی ۰۹۲۴۸۵۴۷۴۱ فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
کارت هوشمند خودرو ،

حمیدرضا مرندی با کد ملی ۰۳۲۳۳۶۸۰۱۸ شماره شناسنامه ۲۲۰۰۹ فرزند 
علیرضا خودرو پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۱۹د۷۸۷ شماره 
شاسیS۱۴۲۲۲۸۸۰۸۵۷۲۲ شماره موتور۲۹۸۷۵۷۳به نام حمیدرضا مرندی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســید جلیل توحیدی با کد ملی ۲۲۹۷۲۹۵۸۰۴ شماره شناسنامه ۹۲۹ فرزند 

کمال در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
مهــدی ابراهیــم زاده بــا کــد ملــی ۰۰۱۳۱۳۱۹۱۵ شــماره شناســنامه 
۰۰۱۳۱۳۱۹۱۵ فرزنــد غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، فرشــته شــاهانی با کد ملی ۱۲۹۰۷۲۷۳۶۸ شماره شناسنامه 
۴۵۱۸ فرزند محمد علی خودرو ام وی ام ایکس ۳۳ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ 
شــماره پلاک ۶۷ایران۲۹۷و۲۶ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند ، عوض دولــت خواه با کد ملی ۱۶۳۹۳۲۷۳۳۹ شــماره 
شناســنامه ۷ فرزند حنیفه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، کورش امیری با کد ملی ۰۰۵۰۰۸۸۰۶۸ شماره شناسنامه ۹۳۳ فرزند 
قدرتعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،

داود علومی کلو با کد ملی ۰۰۸۴۳۶۶۳۹۷ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ ســبز خودرو ، ســید احمد موســوی با کد ملــی ۰۴۵۰۹۶۰۸۸۹ فرزند 
ســید عزیزاله خــودرو sd ۲۰۶ رنگ خاکســتری مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک 
۴۴ایران۵۲۴ل۶۴ شــماره شاســیNAAP۳۱EG۳۸J۲۰۳۹۱۵ شــماره 
موتور۱۴۱۸۷۰۰۵۹۵۰به نام ســید احمد موســوی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, 
کارت عابر بانک ،

امیــد رحیمی صادق بــا کد ملــی ۲۹۹۲۹۰۳۳۶۱ فرزند ابراهیــم در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه دو, گواهینامه موتور, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت 

هوشمند خودرو ،
یوسف یاری پور با کد ملی ۱۲۹۳۱۶۸۴۴۰ فرزند مهدی خودرو ساینا رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۸ شــماره پلاک ۶۷ایران۵۷۹ق۴۸ شماره شاسی شماره موتوربه نام 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محســن فیروزفر با کد ملی ۰۰۴۷۱۹۵۳۸۱ شــماره شناسنامه ۱۵۸۷ فرزند 

پرویز در تاریخ ۱۰۴۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند 
خودرو ،

الهام محمدپور با کد ملی ۰۰۸۱۴۵۶۲۳۹ فرزند غلامحسین خودرو تیبا۲ رنگ 
سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۳۹ط۶۹۵ایران۲۰ شماره شاسی شماره موتوربه 

نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو ،
علی افراسی با کد ملی ۲۷۲۱۷۲۳۳۳۲ شماره شناسنامه ۳ فرزند حسن خودرو 
پژو ۴۰۵ رنگ سبز زیتونی متالیک مدل ۱۳۷۸ شماره پلاک ۵۶ ۲۱۶ج۴۵ شماره 
شاسی۷۸۳۰۶۴۵۰ شماره موتوربه نام علی افراسی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
میلاد عباس نژاد رودپشــتی بــا کد ملــی ۲۷۰۰۳۶۲۲۰۹ فرزند رضا خودرو 
پراید صبا رنگ سفید شــیری مدل ۱۳۷۹ شماره پلاک ۷۶ ۵۳۸ص۴۴ شماره 
شاسی شــماره موتور۰۰۱۹۷۸۷۳به نام میلاد عباس نژاد رودپشتی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۵/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
مالک امیدی با کد ملی ۱۸۶۱۴۷۹۷۶۱ شماره شناسنامه ۲۷۷ فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
الهام حداد با کد ملی ۳۲۵۷۴۴۸۹۴۵ شماره شناسنامه ۴۵ فرزند مراد خودرو 
اسپرتیج رنگ سفید مدل ۲۰۱۵ شماره پلاک ۱۹ایران۶۳۷م۵۶ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
سید یحیی بصام با کد ملی ۴۷۱۰۵۰۰۰۴۵ شماره شناسنامه ۴۷۱۰۵۰۰۰۴۵ 
فرزند ســید جلال الدین خودرو پاترول رنگ مشــکی مدل ۱۳۷۶ شماره پلاک 
۴۴ی۹۱۹ ایــران ۲۰ شــماره شاســیPNK۱۵Z۵۱۵۲۹۳ شــماره موتور
Z۲۴۰۴۱۵۸۱Zبــه نام ســید یحیی بصام در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
کبری ملاح لیوانی با کد ملی ۲۲۴۹۶۴۵۱۶۷ شــماره شناسنامه ۴۹ فرزند علی 
جان خودرو پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۱۶ ایران۴۲۴ن۶۵ 
شماره شاسیNAS۴۱۱۱۰۰L۱۱۹۳۵۰۶ شماره موتورM۱۳/۶۴۷۴۵۸۴به 
نام کبری ملاح لیوانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
عبــاس دارابی با کد ملی ۴۱۳۲۵۴۲۷۱۸ شــماره شناســنامه ۱۶۶۱ فرزند 
جمشید خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۴۰ایران۱۹۷م۶۷ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
سعید گنجی با کد ملی ۰۰۷۲۷۴۵۱۴۲ شماره شناسنامه ۲۷۶۹ فرزند حسین 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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    خبر

نایب‌قهرمانی تاریخی بسکتبال سه‌نفره ایران؛

 استرالیا فراتر از آسیا
تیم ملی بســکتبال ســه نفره ایران، برای نخستین بار نایب قهرمان 

مسابقات کاپ آسیا شد.
 از ساعت ۱۵:۱۵   تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران در فینال مسابقات 
کاپ آســیا ۲۰۲۴ - ســنگاپور، به مصاف تیم ملی استرالیا رفت که با 
قبول شکست در این دیدار، به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. ملی 
پوشان بسکتبال سه نفره ایران که برای اولین بار به فینال مسابقات 
کاپ آســیا راه یافته بودند، با نتیجه ۷ - ۲۱ مقابل اســترالیا شکست 
خوردند تا برای نخستین بار، عنوان نایب قهرمانی این رقابت‌ها را هم 
به دست آورند. بسکتبال سه نفره ایران پیش از این تنها در مسابقات 
کاپ آسیا ۲۰۱۳ موفق به کسب سکو شده بود. در آن رقابت‌ها تیم 
ایران عنوان سومی را به دست آورده بود و این نایب قهرمانی بهترین 
عملکرد بسکتبال سه نفره ایران در آسیا بود. تیم ملی بسکتبال سه 
نفــره ایــران با قهرمانی در این رقابت‌ها می‌توانســت جواز حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان را هم کسب کند که نتوانست برابر استرالیای 

قدرتمند به برتری برسد.

 پیروزی ارزشمند السد
 با حضور مدافع ایرانی

الســد در حضــور یــک نیمه ای مدافع ایرانی خــود به یک پیروزی 
ارزشمند دست پیدا کرد.

 هفته نوزدهم لیگ ستارگان قطر با انجام دو بازی به پایان رسید که 
در حساس ترین بازی، السد صدرنشین مهمان المرخیه بود و توانست 
پیروزی ارزشمندی را به دست آورد.السد در نیمه نخست با یک گل 
از حریف خود شکســت خورد اما در دقیقه 66 توانســت توسط اکرم 
عفیف از روی نقطه پنالتی کار را به تســاوی کشــاند. در حالیکه همه 
منتظر شنیدن سوت پایان بازی بودند السد در دقیقه 97 گل پیروزی 
را به ثمر رساند تا سه امتیاز ارزشمند این بازی را به دست آورد.محمد 
امین حزباوی، مدافع ایرانی السد در این بازی نیمکت نشین بود. او 
در ابتدای نیمه دوم به جای بوعلام خوخی وارد زمین شد.الســد با 
پیروزی که در این بازی به دســت آورد با 43 امتیاز در صدر جدول 
رده‌بندی باقی ماند.در دیگر بازی برگزار شده الدحیل در ادامه نتایج 
کابوس وار خود در فصل جاری با دو گل برابر الریان شکست خورد.

    خبر

ورزشی

فتــح‌الله‌زاده درباره این که کارشناســان معتقدند قهرمانی 
بین اســتقلال یا پرسپولیس است، بیان کرد: درست است که 
استقلال و پرسپولیس صدرجدول هستند اما نباید از سپاهان 

و تراکتور هم غافل شد.
علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل پیشــین اســتقلال   درباره شرایط این 
تیم در ســال گذشــته اظهار کرد: خدا را شــکر که استقلال در سال 

۱۴۰۲ توانســت نتایج خوبی کسب کند و هواداران را خوشحال 
کند. این تیم صدر جدول است و این همان چیزی است که 
هواداران می‌خواهند. بازیکنان و کادرفنی در ســال گذشته 
عملکرد خیلی خوبی داشــتند و درود به شرافت نکونام که 

توانست با این بضاعت بهترین نتایج را کسب کند.او ادامه 
داد: شما ببینید تیمی که در دقیقه یک گل می زند و 
می تواند ۹۰ دقیقه آن را نگه دارد یعنی اینکه تیم 
با برنامه ای اســت. به نظرم باید مجسمه نکونام را 
بسازند که توانسته چنین تیم با برنامه و منظمی را 
درست کند. امیدوارم این روند تا پایان فصل حفظ 
شــود و استقلال بتواند عنوان قهرمانی را کسب 
کند زیرا شایسته چنین عنوانی است. مدیرعامل 
پیشــین استقلال درباره صدرنشینی این تیم در 
سال گذشته افزود: با وجود مربی‌ای مثل نکونام 

باید اســتقلال صدرنشین شــود. بازیکن خوب داریم اما کم است و 
تیم باید تقویت شود. نیمکت تیم ضعیف است و دست مربی برای 
تعویض بســته اســت اما باز هم بازیکنان و مربیان توانستند با دست 
خالی شاهکار کنند.فتح الله زاده درباره اینکه کارشناسان معتقدند 
قهرمانی بین اســتقلال یا پرســپولیس است بیان کرد: درست است 
که استقلال و پرسپولیس صدرجدول هستند اما نباید از سپاهان و 
تراکتور هم غافل شد. آنها هم شانس بالایی برای قهرمانی دارند اما در 
این بین استقلال به دلیل این‌که نوسان کمتری دارد و بازی‌های با 
کیفیتی هم انجام می‌دهد شانس بیشتری نسبت به سایر تیم‌های 
دیگر دارد.او درباره ارزیابی‌اش از داربی رفت و برگشــت افزود: 
بازی رفت داربی را زیاد یادم نیست اما در داربی برگشت با 
توجــه به حضور بازیکنان با کیفیت انتظار بازی بهتری را 
از دو تیم داشــتم. شاید هم حساسیت بالای جدول باعث 
شد دو تیم محتاط بازی کنند. مدیرعامل پیشین استقلال 
دربــاره اختلاف خطیر و نکونام توضیح داد: اختلاف خاصی 
نیســت. به هر حال یکی مدیرعامل اســت و دیگری سرمربی. 
هر دوی آن‌ها به دنبال موفقیت اســتقلال هســتند و در واقع 
در یک کشــتی هســتند و اگر اختلاف‌ها بالا بگیرد دودش به 
چشــم هواداران و تیم خواهد رفت. حیف اســت که به خاطر 

مسائل کوچک، قهرمانی و زحمات یک فصل از بین برود.

فتح‌الله‌زاده: 

 استقلال به دلیل نوسان کم‌تر، شانس اول قهرمانی است

خروج مهاجم تیم ملی ایران از لیست بازیکنان اصلی پورتو پرتغال 
با واکنش قابل توجه رســانه های ایتالیایی نســبت به انتقال 

او به اینتر ایتالیا همراه شد.
 ســرجیو کونسیسائو سرمربی تیم فوتبال پورتو 

پرتغال بــرای دومین هفته متوالی تصمیم به 
کنار گذاشــتن مهــدی طارمی گرفت تا این 
تیم متحمل شکســت یک بــر صفر مقابل 
اســتوریل شود.   در خبری اختصاصی اعلام 
شــد  »مهدی طارمی با اینتر ایتالیا به توافق 

رســید« تا نشــریاتی همچون ابــولا پرتغال 
این موضوع را به طور گســترده پوشــش داده 

و کونسیســائو را مورد ســوال قرار دهند. سرمربی 
پرتغالی که ابتدا از طارمی حمایت کرده بود حالا رفته 

رفتــه او را کنــار می‌گذارد تا در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن 
بــه تیمــش یاد دهد بدون طارمی هم باید برنده شــوند. با این حال 

پورتــو که همیشــه یکی از مدعیــان قهرمانی بود نه تنها قافیه را به 
حریفان سنتی خود نظیر اسپورتینگ و بنفیکا باخته است 
بلکه جایگاه ســومی اش را هم متزلزل می‌بیند. حالا 
نشــریات معتبر فوتبال ایتالیا با کنایه به تصمیم 
کونسیسائو مبنی بر کنار گذاشتن طارمی از او 
به عنوان خرید قطعی اینتر ایتالیا در تابستان 
یاد می‌کنند تا نشان دهند سیمونه اینزاگی 
ســرمربی نراتزوری حساب ویژه روی خرید 
قطعی خود باز کرده اســت. »رومانیستا« با 
انتشار گزارشــی درباره وضعیت اینتر ایتالیا 
پس از حذف از لیگ قهرمانان اروپا عنوان کرد: 
مهدی طارمی و پیتر زلینسکی پیراهن نراتزوری را 
بر تن خواهند کرد و دو خرید اول فصل نقل و انتقالات 
تابستانی خواهند بود. دو افزوده مهم و با تجربه که باعث تقویت 

و بهبود کادر موجود در اختیار سیمونه اینزاگی می‌شود.

پس از لجبازی در بندر پورتو؛

مهدی طارمی خرید قطعی اینتر در تابستان معرفی شد
 کاپیتان پیشین استقلال 

در کادر فنی نساجی
کاپیتان پیشــین اســتقلال و بازیکن تیم ملی به کادرفنی نساجی مازندران 

ملحق شد.
با صلاحدید کادر فنی نســاجی مازندران، شــاهرخ بیانی، کاپیتان پیشــین 
استقلال و بازیکن پیشین تیم ملی به کادرفنی این تیم ملحق شد. بیانی که 
پیش از این هم سابقه همکاری با ساکت الهامی در نساجی را داشت از امروز 
در تمرینــات ایــن تیم حضور یافت. پیش از این قرار بود امید نمازی به کادر 

فنی نساجی ملحق شود که این اتفاق منتفی شد.

 پیگیری واگذاری سهام پرسپولیس؛
 فرصت تا ۵ اردیبهشت

واگذاری بخش دیگری از ســهام باشــگاه پرسپولیس به استناد قانون اجرای 
سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، اجرای مصوبه هیات دولت و رعایت 
الزامــات AFC بــرای صدور مجوز حرفه‌ای دنبال می‌شــود. واگذاری بخش 
دیگری از سهام باشگاه پرسپولیس به استناد قانون اجرای سیاست‌های کلی 
اصل ۴۴ قانون اساسی، اجرای مصوبه هیات دولت و رعایت الزامات AFC برای 
صدور مجوز حرفه‌ای همچنان از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله وزارت 
ورزش و جوانان، وزارت اقتصاد و دارایی و ســازمان خصوصی‌ســازی در حال 
پیگیری است. باشگاه‌ها برای بارگذاری مدارک و مستندات مواردی چون؛ 
مسایل حقوقی مربوط به مالکیت تا پنجم اردیبهشت زمان خواهند داشت.

تورنمنت فوتسال ویتنام؛

ایران بر میزبان غلبه کرد
تیــم ملی فوتســال ایران در تورنمنت ویتنــام بر تیم میزبان غلبه کرد. تیم 
ملی فوتسال ایران  در سومین و آخرین دیدار خود در تورنمنت چهارجانبه 
ویتنام، به مصاف میزبان رقابت‌ها رفت و با نتیجه سه بر یک به برتری رسید. 
گل‌های ایران در این بازی را علی خلیل‌وند، علی اصغر حســن‌زاده و بهروز 

عظیمی به ثمر رساندند.

 دیدار نوروزی وزیر ورزش
 با کهن‌پیشکسوت ورزش ایران

وزیر ورزش با اســتاد حســن لطیفی از کهن‌پیشکسوتان رشته ژیمناستیک 
دیدار کرد.  کیومرث هاشمی   با سفر به شهرستان دماوند و حضور در منزل 
اســتاد حســن لطیفی، با این پیشکسوت ژیمناستیک کشور دیدار و ضمن 
عیادت از او، برای این قهرمان سابق ورزش آرزوی سلامتی کرد. در این دیدار، 
وزیر ورزش ضمن بر شمردن خدمات استاد لطیفی در ژیمناستیک و تربیت 
قهرمانان این رشــته در ســال‌های گذشــته، از او به عنوان یکی از چهره‌های 
تاثیرگذار ورزش نام برد که در طول ســالها فعالیت در رشــته ژیمناستیک، 

منشأ خدمات فراوان بوده است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, 
کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،

محمــد رضا اســمعیل ناظری با کــد ملــی ۰۰۱۷۵۷۹۰۱۵ فرزنــد ولی اله 
موتورسیکلت موتور کویر رنگ آبی مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۱۳۷ایران ۸۷۶۲۱ 
شماره شاسیN۳C۲۰۰k۹۵۰۲۷۲۳ شماره موتور۰۲۰۰n۳c۴۰۷۱۰۶به نام 
محمد رضا اســمعیل ناظری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
مهرداد قاســمی با کــد ملی ۰۰۷۸۵۰۶۸۹۱ شــماره شناســنامه ۱۰۴۴۳۱ 
فرزنــد علی اصغر خــودرو رانا رنگ خاکســتری متالیک مدل ۱۴۰۱ شــماره 
پلاک ۱۸ج۲۳۴ایران ۵۰ شــماره شاســیNaau۰۱fe۹nt۳۷۸۶۴۸ شماره 
موتور۱۷۲b۰۰۹۵۶۵۰به نام مهردادقاسمی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علــی گلی با کد ملی ۰۸۹۰۴۵۷۱۲۳ فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت پایان خدمت ،

علی خانعلی زاده با کد ملی ۱۶۳۹۸۸۰۶۹۰ شماره شناسنامه ۳۷ فرزند مرشد 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, کارت پایان خدمت, 

کارت خودرو ،
حجت اله کرمی با کد ملی ۴۲۸۱۱۹۹۲۲۵ شماره شناسنامه ۷۱۵ فرزند معرفت 
اله خودرو وانت نیســان رنگ آبی مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۶۱د۴۵۱ شماره 
شاســی شــماره موتوربه نام حجت اله کرمی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت خودرو ،
نگیــن فخــری بــا کــد ملــی ۳۲۵۸۳۱۱۱۹۶ فرزنــد جهانــدار خــودرو 
جــک J۴ رنــگ مشــکی متالیــک مــدل ۱۴۰۲ شــماره پــلاک ۶۸ایــران 
۳۴۹ی۱۶ شــماره شاســیNAKNF۷۵۲۲PB۱۳۶۶۹۷ شــماره موتــور
HFC۴GB۲,۳DR۰۰۰۱۲۹۶بــه نام نگین فخری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور ،
مجتبی عسکری با کد ملی ۱۲۸۹۱۴۵۰۹۱ شماره شناسنامه ۱۲۴۹ فرزند محمد 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک ،
زهرا نوذری پور با کد ملی ۳۲۰۹۸۲۶۷۲۲ شماره شناسنامه ۲ فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
رضا دلشادیان با کد ملی ۴۲۳۲۰۹۴۳۳۴ شماره شناسنامه ۲۷ فرزند فضیل در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
اصغر پیشــوای با کد ملی ۰۴۹۲۵۷۴۲۳۵ فرزند حســن خودرو لیفان ایکس 
۶۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۵۰ایران ۱۲۵س۳۱ شماره شاسی
NAKSG۴۳۲۴JB۱۴۴۶۲۵ شماره موتورLFB۴۷۹QL۱۸۰۴۹۰۱۵۵به 
نام رضا سلگی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
علی مرادآبادی با کد ملی ۰۰۷۹۱۸۴۴۶۴ فرزند حسن خودرو پراید رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۱۰ ایران ۲۲۸د۵۳ شماره شاسی شماره موتوربه نام 
علی مرادابادی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

 کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
توحید طالبــی قراگوزایل با کد ملــی ۲۷۴۰۱۶۳۱۹۳ فرزنــد علی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
مطهره فداکار با کد ملی ۵۱۲۰۰۲۳۹۹۱ شــماره شناسنامه ۵۱۲۰۰۲۳۹۹۱ 
فرزنــد یوســف خــودرو پــژو۴۰۵Gli رنــگ نوک مــدادی مــدل ۱۳۸۴ 
شــماره پــلاک ۲۹ق۴۵۳ایــران۴۳ شــماره شاســی۱۶۲۱۷۰۳۷ شــماره 
موتور۱۲۴۸۴۱۱۱۹۸۹به نــام مطهره فداکار در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
قدرت مهراور با کد ملی ۴۲۳۰۸۰۰۶۴۹ شماره شناسنامه ۱۱۱۹ فرزند سیف 

اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
امیــر زارعــی کریانی بــا کــد ملــی ۳۴۱۰۵۳۴۳۶۹ فرزند احمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه, دسته چک, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, سایر مدارک ،
علیرضا گل محمدی با کد ملی ۵۳۸۹۹۶۰۱۹۱ شــماره شناســنامه ۵۲ فرزند 
ســلمان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
دسته چک بانک ســپه بوده که برگه ها به نام زهرا نظری پر شده ولی به علت 
انجام نشــدن داده نشده دسته چک ثبتی است و چکی ثبت نشده تمام مدارک 

در زورگیری با سلاح به سرقت رفته است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ریحانــه براهیم باســتانی با کــد ملی ۰۰۲۵۲۵۰۰۵۱ شــماره شناســنامه 
۰۰۲۵۲۵۰۰۵۱ فرزند محمد ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
نرگس نجفی با کد ملــی ۰۹۲۶۶۴۵۲۱۸ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
ســیدعبدالمحمد طاهری با کد ملی ۲۵۱۱۲۹۰۵۱۰ شــماره شناسنامه ۵۱۴ 
فرزند ســیداحمد خودرو پژو ۲۰۶ تیپ ۵ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شــماره 
پلاک ۱۰_۸۵۳ق۵۶ شــماره شاســیNAAp۱۳FE۱HJ۱۳۳۲۰۴ شماره 
موتور۱۷۲B۰۰۲۲۸۲۹به نام سید عبدالمحمد طاهری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
الهه تاجیک با کد ملی ۰۰۶۸۲۵۸۰۶۲ شماره شناسنامه ۲۰۶۲ فرزند علی در 

تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

رسید کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, چک, مدارك بانكی, کارت عابر 
بانک, کارت پایان خدمت ،

حسن قویدل با کد ملی ۱۷۲۰۱۸۶۷۲۳ فرزند مقصود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،

مهرداد هوشمند با کد ملی ۲۲۸۳۵۳۴۷۶۳ شماره شناسنامه ۴۲۴۷۱۴ فرزند 
مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،

پوریــا رحمانی یوســفی با کــد ملــی ۵۹۹۰۰۸۹۵۷۰ فرزند علــی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
گواهینامه پایه دو ،

هدیه اسمعیلی با کد ملی ۰۵۳۲۵۳۸۱۴۵ شماره شناسنامه ۱۹۱۵ فرزند هادی 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, مدارك بانكی, کارت عابر بانک ،
محمد سارانی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

پلاک خودرو ،
ســعید شجاعی ارانی با کد ملی ۱۸۱۷۳۴۹۵۲۱ شماره شناسنامه ۵۵۰ فرزند 
محمد تقی موتورسیکلت موتور سیکلت شــوکا ۱۲۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۱ 
شماره پلاک ۵۲۹۷۳/۶۲۵ شماره شاسی۰۰۶۷۶۷ شماره موتور۰۲۰۸۱۰۲۱به 
نام ســعید شــجاعی ارانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
فاطمه شکوری با کد ملی ۰۳۲۰۵۵۸۹۳۲ شماره شناسنامه ۶۵۹۰ فرزند رضا 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بابک یاپیر با کد ملی ۰۰۵۴۹۸۳۲۴۱ شماره شناسنامه ۱۷۱۳ فرزند ابراهیم 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
مریم بشــیر با کد ملی ۰۹۳۸۸۳۷۵۰۸ شماره شناسنامه ۲۵۵۵ فرزند حسین 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
محمدحســین محمدی با کد ملــی ۰۶۹۰۹۲۹۸۹۷ فرزند علــی اکبر در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, حکمت کارت, 
کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،

امید پابرجا با کد ملی ۱۹۷۱۷۵۷۵۷۸ شــماره شناسنامه ۱۸۹ فرزند علی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی ،

ســیدحمید طباطبایی با کد ملی ۶۱۸۹۸۲۸۱۰۸ شماره شناسنامه ۱۳ فرزند 
سیدشــمس الدین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
فیروز مه پور با کد ملی ۱۴۶۰۵۳۰۶۰۸ فرزند قدرت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
سعید کنعانی با کد ملی ۱۳۷۵۶۷۲۴۴۴ شماره شناسنامه ۳۵۸ فرزند مجید در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، محمد برومندافخم با کد ملی ۰۴۱۰۹۰۱۱۴۸ فرزند اکبر 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه 

دو, کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،
حمیدرضا علی جعفری با کد ملی ۰۴۵۳۴۱۵۴۸۲ شماره شناسنامه ۱۵۷۷ فرزند 
رجب خودرو پژو۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۷۸و۹۱۲ ایران ۲۱ 
شماره شاسیNAAP۰۳EE۴LJ۰۱۷۰۵۵ شماره موتور۱۸۲A۰۱۰۳۱۵۶به 
نام حمیدرضا علی جعفری در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو, 
سایر مدارک ، عبدالکریم شیربیگی با کد ملی ۴۵۰۰۶۹۷۵۰۰ شماره شناسنامه 
۱۸۵ فرزند غلامرضا تراکتور پژو پارس رنگ ســفید مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک 
۷۶م۳۴۸ایران ۴۰ شــماره شاسی شماره موتوربه نام فرزانه حیدریان و کارت 
ســوخت خودرو -همراه چهار کارت بانکی-کارت خودرو-کارت ملی -گواهینامه 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
زینب علی زاده با کد ملی ۰۳۲۳۵۶۸۵۳۱ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
بیگم میرزابیگی با کد ملی ۰۶۰۲۱۳۳۶۸۸ شماره شناسنامه ۱۲ فرزند آله پناه 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
معصومه معتقدی بیکاه با کد ملی ۴۶۹۹۹۴۸۲۷۸ شــماره شناســنامه ۱۸۶۵ 
فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، زهرا اسمعیلی ورنکشی با کد ملی ۰۳۱۲۱۷۷۱۷۸ فرزند 
حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی ،

مجید منصــوری شــماره شناســنامه ۰۵۹۰۱۴۱۶۸۶ فرزند علــی در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،

شــهاب الدین اکبری پاشاکی با کد ملی ۰۰۷۳۵۸۳۵۹۶ فرزند فیروز در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. یابنده عزیز با 

تحویل مدارک مژدگانی دریافت کنید. 
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
علی ودادی با کد ملی ۰۰۶۸۶۴۷۷۶۱ شماره شناسنامه ۲۸۸۰ فرزند حمید در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خــودرو ، محمــد طلائی خالص ســفلائی بــا کد ملــی ۰۹۳۱۹۳۷۳۳۷ 
فرزنــد محمدعلی خــودرو تیوولی رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک 
۲۲ایران۳۲۵ب۹۵ شــماره شاســیKPT۲۰B۱VSHP۱۸۶۶۰۱ شــماره 
موتور۱۷۳۹۱۰۰۲۱۰۳۹۲۲بــه نــام محمــد طلائی خالص ســفلائی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت ،
عرفان یاری با کد ملی ۰۰۱۸۶۲۵۹۲۴ فرزند ارسلان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, 
گواهینامه موتور, کارت پایــان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه 
فنی خودرو, ســایر مدارک ، عادل پولادوند با کد ملی ۴۱۶۰۰۱۹۸۶۲ شماره 
شناســنامه ۴۱۶۰۰۱۹۸۶۲ فرزند ابوطالب خودرو پژو SD ۲۰۶ رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک ۹۹ایران ۷۶۲ن۷۶ شــماره شاسی شماره موتوربه 
نام عــارف پولادوند و کیف مدارک ماشــین به نام عــادل پولادوند  در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند خودرو ،
ســینا حســن نژادطبســی با کد ملــی ۰۰۱۸۲۹۸۵۸۳ شــماره شناســنامه 
۰۰۱۸۲۹۸۵۸۳ فرزند ســیامک خودرو ساینا رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ شماره 
پــلاک ۱۳ ج ۷۹۶ ایران ۴۰ شــماره شاســی شــماره موتوربه نــام در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه ، امید خزایی با کد ملی ۳۹۵۰۴۶۸۱۶۱ شماره شناسنامه 
۳۹۵۰۴۶۸۱۶۱ فرزند حســن در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، فرشته مقیمی اصل با کد ملی ۰۴۹۱۸۴۵۱۳۸ شماره شناسنامه 
۱۱۲۷ فرزنــد میر حمید خودرو تیبا رنگ ســفید مدل ۱۳۹۸ شــماره پلاک 
۲۰ایران۴۸۵ل۶۹ شماره شاسیNAS۸۱۱۱۰۰K۵۸۴۸۲۷۲ شماره موتور
M۱۵/۸۷۸۰۰۳۳به نام فرشته مقیمی اصل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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نسبت به سال گذشته ثبت شد؛

 افزایش ۱۳ درصدی تردد اتوبوس‌ها
در فارس

شیراز- خبرنگارعصررسانه : معاون استاندار فارس گفت: بر اساس بازرسی 
که توســط معاونت گردشــگری استانداری از ترمینال کاراندیش و آمارهای 
ارائه شده تردد با اتوبوس به استان ۱۳ درصد افزایش نسبت به سال گذشته 

را نشان می‌دهد.
محمد فرخ‌زاده با بیان اینکه پایانه‌های مســافربری به صورت محســوس و 
نامحســوس دائما مورد پایش بازرســان قرار گرفته و می‌گیرند، افزود: از ۲۴ 
اسفند تا ۶ فروردین تعداد ۲۲۵ هزار و ۵۱۵ مسافر توسط ۱۴۶ شرکت فعال 
در حــوزه حمــل و نقل جاده‌ای بــا ۲۴ نمایندگی فعال در ترمینال جا به‌جا 
شده‌اند. معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: 
۳۵۰ دستگاه اتوبوس، یک هزار و ۹۴۸ دستگاه مینی‌بوس و یک هزار و ۳۸۲ 
دستگاه سواری، کار حمل و نقل مسافران ایام نوروز را بر عهده دارند. فرخ‌زاده 
تاکید کرد: بیشــترین ســفرها به تهران، مشهد، یزد و اصفهان صورت گرفته 
است. او گفت: طبق اعلام بازرسین وضعیت عمومی پایانه شهید کاراندیش 
مناسب بوده ولی در زمینه محل استراحت مسافرین و تبلیغات و راهنمایی 

مسافرین و زائرین نیاز به تقویت دارد.

مدیرکل بیمه سلامت کرمانشاه:

 بیش از ۸۰۰ هزار نفر در کرمانشاه
 بیمه سلامت رایگان دارند

کرمانشــاه- کرمی،خبرنگارعصررسانه: مدیرکل بیمه سلامت استان 
کرمانشاه گفت: بیش از ۸۰۰ هزار نفر در این استان بیمه سلامت رایگان دارند.

رضا تحویلیان با اشــاره به پوشــش بیمه‌ای رایگان خانواده‌های پنج دهک 
درآمدی اول جامعه توســط این ســازمان، اظهار کرد: تعداد بیمه شــدگان 
رایگان در دهک‌های یک تا پنج و نیز بیمه شــدگان روســتایی در این استان 
۸۰۶ هزار نفر است. وی افزود: ۵۸ درصد از جمعیت این استان تحت پوشش 
بیمه ســامت قرار دارند که ۵۰ درصد این تعداد به صورت رایگان و بدون 
پرداخت هیچ‌گونه وجهی تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند. مدیرکل بیمه 
سلامت استان کرمانشاه تاکید کرد: پوشش بیمه‌ای خدمات و داروی بیماران 
اس‌ام‌ای و همچنین پوشش بیمه‌ای خدمات توانبخشی بیماران اوتیسم نیز 
رایگان اســت. تحویلیان مهمترین خدمت ارزشــمند و ماندگار نظام مقدس 
جمهوری اســامی به مردم در حوزه ســامت را هشت برابری شدن پوشش 
بیمه‌ای اقشــار مختلف جامعه در اســتان کرمانشاه از ابتدای زمان تأسیس 

سازمان بیمه خدمات درمانی اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:

سدهای آذربایجان‌غربی ۱۱۳۸ میلیون 
مترمکعب آب دارد

ارومیه- رضاخادم شمس،خبرنگارعصررسانه : مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای آذربایجان‌غربی از افزایش حجم آب در مخازن سدهای استان در 

سال جاری خبرداد.
مجید رســتگاری  افزود: حجم فعلی آب در مخازن ســدهای اســتان، ۱۱۳۸ 
میلیون مترمکعب است که این میزان در مدت مشابه سال قبل ۱۱۲۱ میلیون 
مترمکعب بود که نشان از افزایش، ۱.۶ درصدی دارد.  وی ادامه داد: سد بوکان 
با ۵۹۷ میلیون مترمکعب آب پر آب ترین ســد اســتان است. رستگاری اظهار 
کرد: سد سردشت با ۳۳۶ و سد مهاباد با ۱۷۵ میلیون مترمکعب در ردیف دوم 
و سوم پر آب ترین سدهای استان قرار گرفته اند. وی ادامه داد: همچنین در 
حال حاضر سد سیلوه ۱۴۳ میلیون مترمکعب آب دارد. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای استان گفت: سد شهرچای در حال حاضر ۵۰.۵ میلیون مترمکعب 

آب دارد که در مدت مشابه سال قبل، ۶۷.۵ میلیون مترمکعب آب داشت. 

رییس پلیس راه استان خبر داد:

توقیف بیش از ۳۰۰ دستگاه خودروی 
متخلف در ایلام

ایلام- خبرنگارعصررسانه: رییس پلیس راه استان ایلام از توقیف بیش 
از ۳۰۰ دستگاه خودروی متخلف در ایلام خبر داد.

سرهنگ ابوالفضل کهزادی  اظهار کرد: تعداد ۳۱۰ دستگاه وسیله نقلیه به 
علت ارتکاب تخلفات حادثه ساز نظیر سرعت و سبقت‌های غیرمجاز، انحراف، 
پلاک مخدوش و یا فاقد پلاک در ایام تعطیلات نوروز در محورهای مواصلاتی 

استان به صورت ساعتی و یا روزانه توقیف شده‌اند.

    خبر

اخبار استان‌ها

مشــهد- مریم صانع،خبرنگارعصررسانه:  
استاندار خراسان رضوی با اشاره به پروژه‌های 
نیمه‌تمام اســتان گفت: با توجه به اعتبارات 
محدود اســتان، راهبرد مولدسازی بسیار 

می‌تواند راهگشا باشد.
یعقوبعلی نظری در دیدار با منتخبان مردم خراسان 
رضوی در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
که در اســتانداری برگزار شــد، ضمن بیان گزارشی 
اجمالــی از اقدامــات صورت‌گرفتــه در حوزه‌های 
مختلف اســتان، اظهار کرد: با اســتفاده از ظرفیت و 
توان نمایندگان خراســان رضوی در مجلس شورای 
اسلامی می‌توانیم توسعه استان را سرعت ببخشیم. 
با تلاش‌های صورت گرفته بســیاری از زمینه‌ها در 
دو سال گذشته فراهم شده است تا بخش اعظمی از 

اهداف محقق شود.
وی در ادامه به جزئیاتی از حوزه‌های مختلف استان 
پرداخــت و افــزود: تعداد ۱۰ پروژه آبی به ارزش ۴ و 
نیم همت طراحی شده است تا در این حوزه مشکلی 

نداشــته باشــیم. همچنین بر اســاس گزارش‌های 
رســیده، افزایش ضریب جاده‌های اســتان ۳ درصد 
بوده در حالی که ترافیک جاده‌های استان به دلایل 
مختلف از جمله افزایش ترانزیت و حجم زائر حدود 

۱۲ درصد افزایش داشــته که اگر بخواهیم جاده‌ها 
ترمیم و ظرفیت لازم جبران شود، به اعتباری بالغ بر 
۲۰ تا ۲۵ همت نیاز اســت. استاندار خراسان رضوی 
ادامه داد: بنابراین با توجه به اعتبارات محدود استان، 

راهبرد مولدســازی بسیار می‌تواند راهگشا باشد که 
در این راستا ۵ بسته به ارزش۲۳ همت را با اهدافی 
ماننــد افزایش ۳۰۰۰ تخت بیمارســتانی، احداث 
۵۰۰۰ کلاس درس و اجــرای پروژه‌هــای برق و آب 
مصوب کرده‌ایم. نظری تاکید کرد: مدیریت وضعیت 
موجود، جبران عقب‌ماندگی‌ها و پیگیری پروژه‌های 
جهشی به عنوان راهبردهایی است که در دستور کار 
مدیریت اســتان قرار دارد.  وی با اشاره به پروژه‌های 
جهشــی اســتان، بیان کرد: پروژه‌هایی نظیر قطار 
سریع‌الســیر، آزادراه حرم تا حرم و شــهر فرودگاهی 
امام رضا)ع( از جمله پروژه‌های بزرگ‌مقیاس استان 
محسوب می‌شوند که برای اجرای آن‌ها تلاش‌هایی 
در سطح استانی و ملی صورت گرفته است. استاندار 
خراســان رضوی بــا بیان اینکه اتمــام پروژه قطار 
سریع‌السیر تهران-مشهد به حدود ۲۰ میلیارد دلار 
اعتبار نیاز دارد، گفت: ما اعتقاد داریم این یک پروژه 
ملی محســوب می‌شــود و با اجرای آن یک جهش 

تکنولوژی در کشور اتفاق خواهد افتاد.

اهواز-اورکی،خبرنگارعصررســانه: 
سرپرســت مرکز بهداشت غرب اهواز با اشاره به 
اجرای برنامه سلامت نوروزی، از پلمب ۹۱ واحد 
صنفــی متخلف و معدوم‌ســازی بیش از ۳ هزار 
کیلوگرم مواد غذایی فاســد از ابتدای اجرای این 

برنامه تاکنون خبر داد.  
امــرالله مردانــی اظهار کرد: با آغاز بســیج ملی 
ســامت نوروزی از ۱۵ اســفند ماه ۱۴۰۲، ۴۰ 

کارشناس و کاردان سلامت محیط مرکز بهداشت 
غــرب اهواز، کار نظــارت بر مراکز تهیه، توزیع و 
فروش مواد غذایی را از ۸ صبح تا ۲۰ و در صورت 

لزوم تا ساعت ۲۴ انجام می‌دهند.
وی بــا بیان اینکــه بیش از ۷ هزار مرکز و اماکن 
حساس تحت پوشش حوزه غرب اهواز هستند، 
افزود: پیشگیری از بیماری‌های منتقله از عوامل 
محیطی به ویژه بیماری‌های منتقله از آب و غذا 
از وظایف اصلی بهداشــت اســت که این مهم در 
زمان تعطیلات نوروزی که شــهر اهواز پذیرای 
تعداد زیادی مهمان اســت از اهمیت بیشــتری 

برخوردار است.
مردانی گفت: در این راستا روزانه ۲۱ تیم در نوبت 

صبح و پنج تیم در نوبت عصر بر مراکز تهیه، توزیع 
و فروش مواد غذایی مانند رستوران‌ها، قنادی‌ها، 
شیرینی‌فروشــی‌ها و اغذیه‌فروشــی‌ها، اماکن 
عمومی مانند فرودگاه‌ها، پایانه‌های مسافربری، 
بازارها، پاساژها، مراکز و اماکن اقامتی و تفریحی 
و مساجد و رستوران‌های در مسیر راه‌ها، نظارت 
دارنــد. وی عنوان کرد: همچنین کیفیت عرضه 
مــواد غذایــی و آب مصرفــی و رعایت موازین و 
معیارهای بهداشتی در ترمینال‌های مسافربری، 
ایســتگاه‌های راه‌آهن، اتوبوس‌هــا و قطارهای 
مســافربری، نظافــت عمومی ســرویس‌های 
بهداشــتی و جایگاه‌های اسکان موقت مسافران 

نوروزی بررسی می‌شود.

سرپرست مرکز بهداشت غرب اهواز با بیان اینکه 
این طرح تا ۲۵ فروردین‌ ماه ۱۴۰۳ اجرا می‌شود، 
گفت: از زمان آغاز اجرای برنامه تاکنون ۵ هزار و 
۴۴۸ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع و اماکن، 
۲ هزار و ۷۸۷ مورد کلرسنجی، ۳۰۵ مورد نمونه‌ 
بــرداری از آب، ۲۲۰ مــورد نمونه‌برداری از نان و 
غذا و ۵ هزار و ۸۷۵ مورد ســنجش پرتال انجام 

شده است.
وی افــزود: همچنین در این مدت ۳ هزار و ۵۵۶ 
کیلوگرم مواد غذایی فاســد معدوم شده و ۵۴۴ 
اخطاریه آنی نیز صادر شده است که ۱۱۵ مورد 
از ایــن تعــداد به مقام قضایــی ارجاع و ۹۱ مورد 

پلمب شدند. 

معدوم‌سازی بیش از ۳ هزار کیلوگرم مواد غذایی فاسد در اهواز

استاندار مطرح کرد:

مولدسازی؛ راهکاری مناسب برای تأمین بودجه خراسان رضوی

مدیرکل  صباغی،خبرنگارعصررســانه:  اردبیل- 
نوســازی مدارس اســتان اردبیل با اشــاره به اینکه سرانه 
فضای آموزشی استان اردبیل نسبت به میانگین کشوری 
پائین‌تر است، گفت: با همه کمبود اعتبارات و نیروی انسانی 
موفق شــدیم در ســال جاری به صد در درصد برنامه های 
مصوب خود در احداث و تحویل فضاهای آموزشی و پرورشی 
دســت پیدا کنیم و مدارس را در اختیار آموزش و پرورش 
قرار دهیم. بهزاد محمدی خلفلو ۱۰ فروردین سال ۱۴۰۲ 
را سال پرخیر و برکتی در نهضت مدرسه سازی دانست و 
افزود: موفق شدیم ۲۱۷ کلاس درس را با اعتباری بالغ بر ۴۸۰ میلیارد تومان تکمیل کرده و تحویل آموزش 
و پرورش دهیم که این عملکرد ســند افتخاری بر پیشــانی اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس اردبیل بوده 
است. مدیرکل نوسازی مدارس استان اردبیل ادامه داد: ساخت فضاهای آموزشی و پرورشی جدید نیز در 
استان با همت خیرین و نوسازی مدارس در حال اجراست که یکی از این طرح‌های مهم دارالفنون با ۳۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار در حال تکمیل است و از محل مسئولیت اجتماعی بانک عامل احداث شده و در قالب 
۳۰ کلاس درس و سالن آمفی تئاتر و همچنین سالن ورزشی تحویل آموزش و پرورش می شود. محمدی 
از اقدامات استان در تهیه و توزیع تجهیزات آموزشی و هنرستانی بیان کرد: قبل از پاسخ دادن به این سوال 
باید به صراحت بگویم که در دولت مردمی سیزدهم، جای جای استان اردبیل به کارگاه مدرسه سازی تبدیل 

شده و از شمال تا جنوب این استان ساخت و تکمیل واحدهای آموزشی در جریان است.

مدیرکل نوســازی مدارس استان :

از  پایین‌تر  اردبیل  آموزشی  فضای  سرانه 
است کشوری  میانگین 

در طرح اصلاح روشــنایی معابر نوروزی انجام شد؛

چراغ دستگاه   ۵۷۰ و   بهینه‌سازی ‌هزار 
 معابر در اراک

اراک- غلامی،خبرنگارعصررســانه: قائم‌مقــام 
مدیرعامل در توزیع برق شهرستان اراک، از بهینه‌سازی 
یک‌هزار و ۵۷۰ دستگاه چراغ در طرح اصلاح روشنایی 

معابر نوروزی این شهرستان خبرداد.
امیــد رفیعــی  افزود: اصلاح این چراغ‌ها با فعالیت چهار 
تیم به صورت شــبانه‌روزی و در راســتای رضایتمندی 
شــهروندان و بهینه‌ســازی روشنایی معابر طی ۱۵ روز 
عملکرد جهادی صورت گرفت. وی بیان کرد: خاموشی 
یک‌هزار و ۲۰۰ مورد در نقاط شهری، ۳۷۰ مورد در ۱۲ 
روستا، ۲۵ مورد به شکل منطقه‌ای و کلی که از طریق تماس‌های مردمی به سامانه ۱۲۱ وسامانه پیامکی 
۱۰۰۰۱۰۰۰۱۲۱ اعلام شده بود، برطرف شد. قائم‌مقام مدیرعامل در توزیع برق شهرستان اراک ادامه 
داد: بیش از ۲ هزار ‌و ۶۰ دستگاه چراغ جدید سال گذشته در این شهرستان نصب و ۹۰۰دستگاه چراغ 
فرســوده و پرمصرف به LED تبدیل شــد. رفیعی اظهار کرد: حدود یک‌هزار و ۳۰۰ متر شــبکه سرقتی 
روشنایی معابر هم طی سال گذشته اصلاح شد. وی با بیان اینکه با فعالیت مستمر ۱۰ تیم تعمیراتی و 
عملیاتی تامین روشنایی ۸۰ هزار دستگاه چراغ منصوبه توزیع برق شهرستان اراک محقق شده است، 
گفت: رفع بیش از ۱۰ هزار و ۷۰۰ مورد خاموشی شهری، چهار هزار خاموشی موردی روستایی در ۸۷ 
روستای تحت پوشش و ۳۰۰ خاموشی کلی و فیوز رفتگی ناشی از سرقت‌ها و اتصالی شبکه در طول 

سال ۱۴۰۲، از دیگر اقدامات صورت گرفته است.

اصفهان-احسان عالیخانی،خبرنگارعصررسانه: معاون توسعه 
مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان گفت: از ابتدای ماه 
مبارک رمضان تاکنون ۳۴ هزار و ۶۰۰ بسته معیشتی به خانواده‌های 

تحت حمایت و نیازمندان اهدا شده است.
علی اخلاقی   اظهار کرد: اجرای این طرح، بستری برای مشارکت بیشتر 
خیران نیک اندیش اصفهانی در بهره گیری از فیض اطعام به نیازمندان 
در ماه مبارک رمضان فراهم می‌آورد. وی با بیان اینکه ۳۵۰ هزار نیازمند 
تحت پوشش این نهاد و مراکز نیکوکاری در سطح استان هستند، ادامه 
داد: در طرح اطعام مهدوی از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون، ۲۸۶ 
هزار پرس غذای گرم و ۳۴ هزار و ۶۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان 
توزیع شــده است. معاون توسعه مشــارکت‌های مردمی کمیته امداد 
استان اصفهان با اعلام اینکه خانواده‌های ایتام تحت حمایت، همزمان 
با میلاد امام حسن مجتبی )ع(  و در طول هفته اکرام نیازمندان و اطعام 
یتیمان، با حضور خیران به ضیافت افطاری دعوت خواهند بود، افزود: 
ارزش ریالی تعداد پرس و بســته‌های معیشــتی اهدایی در این مدت، 
بالــغ بــر ۴۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده اســت. وی با دعوت از 
مردم نوع دوســت و خیراندیش اصفهانی برای کمک به نیازمندان در 
ماه مبارک رمضان گفت: عموم هم اســتانی‌های خیراندیش می‌توانند 
عــاوه بــر مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز نیکوکاری کمیته امداد، با 
شــماره گیری کد #۱*۰۳۱*۸۸۷۷ و یا با اســتفاده از شــماره کارت 
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ نسبت به ارائه کمک‌های نقدی و غیرنقدی 

خود و مشارکت در طرح اطعام مهدوی اقدام کنند.

خرم آباد- فاطمه کردعلیوند،خبرنگارعصررســانه: 
فرمانده یگان حفاظت امور اراضی ســازمان جهاد کشــاورزی 
لرســتان گفت: هفت هزار و ۶۰۰ کیلومترمربع از زمین‌های 
باغی و زراعی استان از اول تا نهم فروردین در تعطیلات نوروزی 
به منظور جلوگیری از زمین خواری و تغییر کاربری غیرمجاز 

پایش شد.
 ســرهنگ مســلم مویدی افزود: در این راستا ۴۴ مورد تغییر 
کاربری غیرمجاز زمین‌های زراعی و باغات توسط گشت های 
یگان حفاظت امور اراضی استان شناسایی شد که خرم‌آباد با 
۱۹ مورد بیشترین تغییر کاربری‌ را به خود اختصاص داده است

وی اظهــار کــرد: برخی از افراد ســودجو برای خرید و فروش 
زمین‌های خارج از محدوده شهر یا روستا و ساخت‌ و ساز ویلا 
و مســکن در مزارع و باغ‌ها اقدام می‌کنند اما براســاس قانون، 
هرگونه تغییر کاربری اراضی کشــاورزی بدون مجوز سازمان 
جهاد کشــاورزی ممنوع اســت و علاوه بر قلع‌ وقمع بناهای 
احداثی، با متخلفان طبق قانون برخورد خواهد شــد. مویدی 
بیان کرد: مشارکت و نظارت همگانی، بهترین و موثرترین راه 
برای حفاظت از سرمایه‌های ملی کشور است. وی تاکید کرد: 
از شــهروندان درخواست می شود در صورت مشاهده هرگونه 
تخریب و تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی، مراتب را از طریق 
تماس با ســامانه ارتباط مردمی حفاظت اراضی کشــاورزی به 

شماره ۱۳۱ اطلاع دهند.

همدان- مریم قاســمی ،خبرنگارعصررسانه : مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه‌ای اســتان همدان گفت: بدنبال بارش های 
اخیر حجم ذخیره آب‌ موجود ور ســد اکباتان به ۱۰میلیون متر 

مکعب افزایش پیدا کرد.
رضــا اخلاص‌منــد  اظهار کرد: میزان حجم آب ســد اکباتان این 
شهر باتوجه به بارش‌های اخیر به حدود ۳۰ درصد رسیده است.

این مسوول اظهار کرد: میزان متوسط بارش‌های سال آبی جاری 
تاکنون ۲۷۵ میلیمتر اســت که نســبت به میانگین بلند مدت با 

حجم بارندگی ۲۴۳ میلیمتر ۱۳ درصد افزایش داشته است.
اخلاص‌مند با اشــاره به جایگاه اســتراتژیک سد اکباتان در حوزه 
تامین آب، افزود: هم اکنون از ســد اکباتان برداشــتی نمی‌شود و 
این ســد به عنوان ذخیره اســتراتژیک برای فصول زراعی درنظر 

گرفته شده است.
وی همچنین از افزایش حجم ذخیره اب در سد کلان ملایر خبر 
داد و یادآور شد: همچنین تاکنون حدود ۳۳ میلیون متر مکعب 
از حجم آب سد کلان ملایر به میزان حدود ۷۳ درصد حجم آن 

پر شده است.
بدنبال کاهش بارندگی ها آب ســد اکباتان در ســال ۱۴۰۱ دچار 
وضعیت بحرانی شد و با کاهش ۹۰ درصدی حجم آب روبرو شد.

سدهای آبشینه، اکباتان، سرابی تویسرکان، شنجور رزن، شیرین 
سو، کلان ملایر و نعمت آباد اسدآباد از سدهای مهم استان همدان 

به حساب می‌آیند.

توزیع ۳۴ هزار بسته معیشتی در طرح 
اطعام مهدوی در اصفهان

پایش 7 هزار و ۶۰۰ کیلومتر از زمین‌های 
کشاورزی لرستان

 افزایش ذخیره آب در سد اکباتان
 به ۱۰ میلیون متر مکعب

      سرزمین من
کارت خودرو ،

حجت اقبالــی کوهی با کد ملــی ۰۰۵۱۹۱۸۴۸۱ فرزند صفر خــودرو تویوتا 
رنــگ ســفید مــدل ۲۰۰۶ شــماره پــلاک ۲۰ ایــران ۲۲۷ ن ۷۱ شــماره 
نام  موتور۱MZ۱۸۸۲۸۱۳به  شــماره   ۶T۱BF۳۲K۹۶X۹۲۴۳۹۴شاسی
حجت اقبالی کوهی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مهناز ســلطانی با کد ملــی ۶۲۵۹۵۸۰۱۱۸ فرزند ابوالقاســم خودرو کوئیک 
اس رنگ ســفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۷۲ایران ۸۳۱ط۳۱ شماره شاسی
Nas۸۶۱۱۰۰n۱۰۲۱۷۸۶ شــماره موتورm۱۵/۹۸۱۰۹۰۲بــه نــام مهناز 
ســلطانی نوری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
مقصود پورداداش با کد ملی ۵۶۷۸۹۵۶۱۰۸ شماره شناسنامه ۸۶ فرزند جعفر 
خودرو پراید رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۱۵ایران۳۸۴ی۸۶ 
شماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۵۸۵۹۹۱۵ شــماره موتور۱۵۴۷۲۸۶به نام مقصود 
پــورداداش در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
 __________________________________________________

گذرنامه, کارت پایان خدمت ،
فرهــاد ذوالفقارنــژاد بــا کــد ملــی ۰۰۴۵۶۹۹۳۰۵ فرزند علــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
رضا حاتمی با کد ملــی ۰۰۶۲۳۴۱۶۰۱ فرزند محمد خودرو پیکان وانت رنگ 
ســفید روغنی مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۹۹ایران۲۸۱س۵۱ شــماره شاسی

NAAA۳۶AA۸AG۸۹۱۴۸۸ شماره موتور۱۱۴۸۸۰۸۵۵۰۴به نام حسین 
حاتمی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
شناسنامه ،

عبدالرحیــم ریگی با کــد ملــی ۳۶۲۲۲۲۷۶۷۲ فرزند لال احمــد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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نامه بایدن به نواز شریف
جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، در نامه‌ای به شــهباز شــریف، نخست‌وزیر 
پاکستان، بر حمایت واشنگتن از اسلام آباد برای مقابله با مهم‌ترین چالش‌های 

جهانی و منطقه‌ای تاکید کرد.
جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، در نامه‌ خود به شهباز شریف، نخست‌وزیر 
پاکستان، آورده است: ایالات متحده برای مقابله با مهم‌ترین چالش‌های جهانی و 
منطقه‌ای این دوران در کنار پاکستان خواهد ایستاد.این نامه، که سفارت آمریکا 
در اسلام‌آباد منتشر کرد، نخستین نامه بایدن به شهباز شریف پس از انتخابات 
اخیر پاکستان است؛ انتخاباتی که در آن، شهبار شریف با ائتلاف حزب »مسلم 

لیگ نواز« و حزب »مردم پاکستان«، برای بار دوم به نخست‌وزیری رسید.
براســاس گزارش وزارت خارجه آمریکا در این نامه آمده اســت: این همکاری 
شامل پیشبرد دیدگاه مشترک ما برای آینده‌ای با امنیت بیشتر، سلامت، رشد 
اقتصادی و دسترسی به آموزش برای همه است. از طریق چارچوب »اتحاد سبز« 
ایالات متحده و پاکستان، ما همچنین به تقویت تاب‌آوری اقلیمی، حمایت از 
کشاورزی پایدار و مدیریت آب و کمک به بهبود پاکستان از سیل‌های ویرانگر 
در سال ۲۰۲۲ ادامه خواهیم داد. و ایالات متحده همچنان متعهد به همکاری 
با پاکستان برای حمایت از حقوق بشر و ارتقای پیشرفت است. ما با هم به ایجاد 
یک مشــارکت قوی بین ملت‌های خود و پیوند نزدیک بین مردم خود ادامه 
خواهیم داد.در نامه بایدن هیچ اشــاره‌ای به بحران امنیتی پاکســتان و تقویت 

روزافزون تهدید تروریسم در این کشور نشده است.
پاکســتان از ۳ ســال پیش با بحران ســه‌گانه امنیتی و اقتصادی و سیاســی 
دست‌به‌گریبان است و بحران امنیتی اخیرا در بخش‌های مختلف این کشور 
فراگیر شــده اســت. از زمان بازگشــت طالبان به قدرت در افغانســتان پس از 
خروج آمریکا از این کشور، گروه‌های تروریستی هر هفته چند حمله در نقاط 
مختلف پاکستان انجام می‌دهند. در تازه‌ترین این حمله‌ها سه‌شنبه گذشته،  
۵ مهندس چینی، که در تاسیســات ســد داسو مشغول به کار بودند، در حمله 

یک مهاجم انتحاری کشته شدند. 

با افزایش شــهدا، ویرانی و رنج انســانی در 
غزه، نگرانی‌ها از سوی متحدان کلیدی رژیم 
صهیونیستی به هشدارهایی مبنی بر »خطر 
ارتکاب جنایات جنگی« توسط این رژیم در 

نوار غزه تبدیل شد.
 ارتش صهیونیستی از همان چند روز اول حملاتش، 
زمانی که تمام محموله‌های غذا، آب و سوخت به 
غزه را قطع کرد، با این پرســش مواجه بود که آیا 
قوانین بین‌المللی را نقض می‌کند یا خیر. حملات 
ارتش صهیونیستی بیش از ۳۲۰۰۰ شهید برجای 
گذاشته که اکثریت آنها زن و کودک هستند. اکثر 
ســاکنان، خانه‌های خود را ترک کرده‌اند و کمبود 
غذا، آب تمیز و مراقبت‌های بهداشتی آنقدر شدید 
اســت که کودکان به دلیل ســوء تغذیه جان خود 
را از دســت می‌دهند. اتهامات مبنی بر اینکه این 
رژیم مرتکب جنایات جنگی می‌شــود، بیشــتر بر 
حمایت از غیرنظامیان متمرکز اســت. همچنین 
نگرانی‌هایی در مورد رفتار با بازداشــت شــدگان 
وجود دارد که شــامل اعضای مظنون حماس نیز 
می‌شــود. این رژیم متهم به مسدود کردن ارسال 
کمک‌های بشردوستانه و مجازات دسته‌جمعی در 
نتیجه کنترل ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه 

و اطراف آن است.
در کمپین‌های بمباران و در طول عملیات زمینی، 
ارتش صهیونیســتی به انجام حملات نامتناسب، 

هــدف قــرار دادن بــی رویــه و کشــتار جمعی 
زیرساخت‌های غیرنظامی متهم شده است. تصاویر 
ماهواره‌ای نشان می‌دهد که احتمالاً بیش از نیمی 
از ساختمان‌های غزه آسیب دیده یا ویران شده‌اند. 
ایــن رژیم متهم به جابجایی اجباری و کوتاهی در 
محافظت از غیرنظامیانی اســت که از دســتورات 
تخلیــه پیروی نمی‌کنند، حتی اگر انتخاب اقامت 
بــه حق غیرنظامیــان برای حمایت، تحت قوانین 

بین‌المللی پایان دهد.
به نوشــته گاردین، نیروهای صهیونیست متهم به 
ســوء اســتفاده از بازداشت شدگان و کشتن افراد 
غیرمسلح، از جمله سه اسیر اسرائیلی که از اسارت 

فرار کرده بودند، هستند. هر دو غیرقانونی هستند 
حتی اگر افراد مورد هدف، جنگجویان باشند.

شــخصیت‌های عمومی در جامعه اســرائیلی، 
از جملــه سیاســتمداران و روزنامه‌نــگاران، به 
تحریک به نسل کشی متهم شده‌اند، از جمله در 
نامه‌ای به مقامات قضایی که توسط روشنفکران، 
سیاســتمداران و دیپلمات‌هــای ســابق رژیم 

صهیونیستی امضا شده است.
گاهــی اوقــات یک عمل یا مجموعه‌ای از اقدامات 
می‌تواند بیش از یک جرم باشــد. مســدود کردن 
کمک‌های غذایی الزامات سربازان را برای برآوردن 
نیازهای اولیه غیرنظامیان در مناطق تحت کنترل 

خود نقض می‌کند و به منزله مجازات دسته جمعی 
یک جمعیت غیرنظامی است.

اجرای قوانین جنگ حتی زمانی که دشــمن آنها 
را بشــکند، الزام آور اســت. دفاع از »اسرائیل« به 
دلیل کمبود منابع اولیه - به‌ویژه مواد غذایی - در 
سرزمینی که ارتش صهیونیستی تمام مرزها را در 
دست دارد و نیروهایش بر زمین تسلط دارند بسیار 
سخت‌تر است. اخیراً، دادگاه بین‌المللی دادگستری 
به تل‌آویو دستور داد که اجازه دسترسی بلامانع به 
کمک‌های غذایی به غزه را بدهد و گفت: »قحطی 

در راه است«.
 تارا ون هو، دانشیار دانشکده حقوق و مرکز حقوق 
بشر دانشگاه اسکس، گفت: واضح‌ترین مورد نقض 
قوانیــن بین‌المللی بشردوســتانه، موضوع کمک 
است. این مجازات دسته جمعی است زیرا اسرائیل 
عملًا می‌گوید که به دلیل فلســطینی بودن، همه 
ساکنان غزه در کارهایی که حماس انجام می‌دهد 
دخیل هستند و در نتیجه با گرسنگی روبرو هستند.

وی می‌گوید: اسرائیل نمی‌تواند مرگ غیرنظامیان 
با این تعداد زیاد و به صورت یکباره را توجیه کند و 
مثلا بگوید که یک حمله خاص اشتباه بوده است. 
یا اینکه هدف قرار دادن بیمارســتان یا مدرســه یا 
دانشــگاه یا مســجد ضروری بود و حمله متناسب 
بوده، نمی‌توانید آن را با مقیاسی که ما می‌بینیم و 

با ماهیت ثابت آنچه می‌بینیم توجیه کنید.

    روزنه

وزیر کشور ترکیه اعلام کرد در عملیاتی چهار روزه که در سطح ۲۱ استان این کشور برگزار 
شد، ۵۱ نفر به اتهام ارتباط با گروه تروریستی داعش دستگیر شدند.

 »علی یرلیکایا«، وزیر کشــور ترکیه از عملیاتی چهار روزه در ســطح ۲۱ اســتان ترکیه خبر 
داد که در آن ۵۱ تن به اتهام ارتباط با داعش بازداشت شده‌اند. یرلیکایا در پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس )توییتر ســابق( نوشــت: »۵۱ تن در عملیات چهار روزه علیه داعش در ۲۱ 
استان دستگیر شدند.« در این عملیات در آنتالیا و استانبول، مقامات ترکیه انبوهی از اسناد 
مربوط به داعش را کشف کردند. هفته گذشته وزیر کشور ترکیه اعلام کرده بود این کشور 
از ژوئن ۲۰۲۳ تا مارس ســال میلادی جاری حدود ۳۰۰۰ تن را به اتهام ارتباط با داعش 

دستگیر کرده است.

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، پیشنهاد واشنگتن را برای جایگزینی برای حمله زمینی 
ارتش صهیونیستی به شهر رفح ارائه کرد.

 ژنرال چارلز کیو براون، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، طرح کلی عملیات نظامی ارتش 
صهیونیســتی در رفح را به هرتزی هالووی، رئیس ســتاد ارتش صهیونیستی ارائه کرده است. 
براساس این گزارش، چارلز براون طی گفتگوی اخیر با ژنرال هالووی اظهار داشت که با توجه 
به تعداد تلفات غیرنظامیان در بخش‌های شمالی و مرکزی غزه، ایالات متحده تلفات گسترده 
غیرنظامیــان در رفــح را تحمــل نخواهد کرد.  با این حال، ایالات متحده با برنامه‌های تل آویو 
مخالف است. در پاسخ، تل‌آویو پیشنهاد تخلیه 1.4 میلیون غیرنظامی را به مناطقی در بخش 

مرکزی منطقه داده است.

211/4
ن میلیو استان

تهام ارتباط با داعش ح جایگزین آمریکا برای حمله زمینی به رفحبازداشــت ۵۱ تن در ترکیه به ا طــر

گاردین: 

مقیاس تخریب و کشتارها در غزه انکار جنایات جنگی را دشوارتر می‌کند

      خبر ویژه      اینفوگرافی

یک قانونگذار آمریکایی اخیرا در یک سخنرانی پیشنهاد داد مانند 
حمله هسته‌ای آمریکا به ژاپن در جنگ جهانی دوم، غزه نیز هدف 
حمله‌ هســته‌ای واقع شود! اظهاراتی که واکنش‌های گسترده‌ای 

را در پی داشته است.
 بــا انتشــار تصویــر اظهارات جنجالــی »تیم والبــرگ« عضو 
جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا که او در آن خواســتار 
حمله هسته‌ای به غزه شده بود، مقامات و کاربران فضای مجازی 
انتقادات گســترده‌ای را علیه این عضو مجلس نمایندگان آمریکا 

مطرح کردند.
بسیاری از سیاستمداران ترقی‌خواه این اظهارات والبرگ را محکوم 
کرده و نسبت به مطرح‌شدن چنین سخنانی از زبان او که در گذشته 

کشیش مسیحی بوده، ابراز حیرت کردند.
بر اســاس تصاویر منتشرشده، این قانون‌گذار آمریکایی که هفته 
گذشــته در ایالت میشــیگان در جمعی نسبتاً کوچک سخنرانی 
داشــت، گفت آمریکا نباید برای کمک بشردوســتانه به غزه حتی 
ذره‌ای خــرج کنــد. او در ادامه رژیم صهیونیســتی را بزرگ‌ترین 
متحد آمریکا در جهان خواند و گفت واشــنگتن به‌جای ارســال 
کمک‌های بشردوستانه به غزه، باید بودجه خود را صرف حمایت 
از رژیم صهیونیستی کند. والبرگ با اشاره به حمله هسته‌ای آمریکا 
به هیروشــیما و ناگازاکی در جنگ جهانی دوم، گفت: »باید مثل 

ناگازاکی و هیروشیما باشد. زودتر تمامش کنید!«
والبرگ همچنین این اظهارات را درباره اوکراین هم مطرح کرد، اما 

گفت حمله هسته‌ای به اوکراین باهدف واردآوردن تلفات سنین 
به ارتش روسیه است.

در پی انتشــار سخنان والبرگ، شورای روابط آمریکایی-اسلامی 
در بیانیه‌ای اظهارات این قانون‌گذار آمریکایی را محکوم کرد و آن 

را »دعوت آشکار به نسل‌کشی« دانست.
»داوود ولید« مدیر اجرایی این شــورا در بیانیه‌ای گفت: »این... 
باید توســط همه آمریکایی‌هایی که برای جان انســان‌ها و قوانین 

بین‌المللی ارزش قائل هستند، محکوم شود.«
ولید در ادامه تصریح کرد: »اینکه به‌سادگی خواستار اقدامی شوید 
که جان تک‌تک انسان‌های ساکن غزه را می‌گیرد، این پیام هولناک 

را می‌دهد که جان فلسطینی‌ها هیچ ارزشی ندارد.«

در یک سخنرانی؛

قانونگذار آمریکایی خواستار حمله هسته‌ای به غزه شد!

      آخرین خبر

جنبــش مقاومت حماس اعلام کرد که گروه‌های سیاســی 
متشکل از ائتلاف نیروهای فلسطینی پیشنهاد تل‌آویو برای 

اعزام نیروهای عرب به نوار غزه را رد کرده‌اند.
 اکســیوس به نقل از دو مقام ارشــد اســرائیلی گزارش داد 
که یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی، در ســفر 
اخیر خود به ایالات متحده، پیشــنهاد تشــکیل یک گروه 
چند ملیتی با نیروهای عربی را برای تقویت نظم و قانون در 
غزه و اطمینان از ارســال ایمن کمک‌های بشردوستانه داده 
است. به گزارش اسپوتنیک، حماس در بیانیه‌ای در این باره 
اعلام کرد: جناح‌های ائتلاف نیروهای فلســطینی پیشنهاد 
اسرائیل برای اعزام نیروهای عربی برای اداره غزه را رد کرده و 

نسبت به عواقب آن هشدار می‌دهند. در این بیانیه همچنین 
پیشنهاد تل‌آویو به عنوان یک تله جدید صهیونیستی و یک 
دروغ توصیف شده است.حرکت مقاومت اسلامی فلسطین 
افزود: »اسرائیل، همراه با ایالات متحده، با مراجعه به برخی 
کشــورهای عربی برای کمک، به دنبال اجتناب از شکســت 
وحشــتناکی است که متحمل شده‌اند... تا ارتش اشغالگر را 
از باتلاق عظیمی که خود را در نوار غزه گرفتار آن می‌بیند، 
خارج کند.« علاوه بر حماس، ائتلافی شــامل جهاد اسلامی 
فلســطین، جبهه مردمی برای آزادی فلســطین و چندین 
ســازمان دیگر که شاخه‌های نظامی خود را دارند، این طرح 

رژیم صهیونیستی را رد کردند.

گروه‌های فلسطینی پیشنهاد اسرائیل برای اعزام نیروهای عربی به غزه را رد کردند

لملل
بین ا


